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Rendkívüli népszerűségnek 
örvend az országszerte megren-
dezésre kerülő Múzeumok éjsza-
kája program, amely minden év-
ben egyre nagyobb közönséget 
vonz a falvak, városok kulturá-
lis eseményeire.

Nagykőrösön színes program 
kínálat várta az érdeklődőket, 
már délutántól. Múltidéző lo-
vastaxi szállította a vendégeket 
a „Hírös város” központjába. A 

színpadon először a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Központ 
gyermek néptánccsoportja lépett fel. 
A lelkes és ügyes fiatalokat, Kiss 
Kata és zenekarának élő koncertje 
követte. Az együttes sajátságos 
módon ötvözi a magyar népze-
nét a pop, a rock és jazz műfaj 
elemeivel. Egyedi hangzásvilá-
guk hatalmas népszerűségnek 
örvend nem csak itthon, de ha-
tárainkon túl is. A kora esti órák 
meglepetése a Kerekes Band 
nagy sikerű koncertje volt. Az 
ethno funk „betyárok” Egerből 
indultak a magyar népzenét 
megújító útjukra. A kezdeti éve-

ket az autentikus népzene gyűj-
tésével, tanulásával töltötték, és 
táncházakat tartottak. 2006-ban 
megjelent első albumuk már 
önálló szerzeményeket tartal-
mazott. A mostanra Európa 
szerte elismert és kedvelt csa-
pat nálunk is nagy sikert aratott.

Mindeközben a múzeum 
épületében izgalmas, látvá-
nyos, ünnepélyes és érdekes 
programok sora váltotta egy-

mást. Csontvázak a 
múzeumban címmel 
bemutatót tartottak 
a Szegedi Tudomány-
egyetem régészei. A 
csillagképek ösvé-
nyeire csalogatott 
bennünket Oláh 
Róbert geográfus, 
kitűnő előadásán 
számtalan új is-
meretre tehettünk 
szert, mindezt 
rendkívül szóra-
koztató módon. Az 

Arany János Közérdekű Muze-
ális Gyűjtemény ezen az estén 
nyitotta meg időszaki kiállítá-
sát, Kladács Alajos festőművész 
műveiből. A nyitó beszédet 
Németh József Páltól hallhattuk. 
Megemlékezést tartott Kladács 
Ágota, jeles művészünk leánya. 
Nagyon megható pillanatok 
részesei lehettünk, amikor a 
család barátja, Horányi György 
költő, személyesen szavalta el 
a Kladács Alajos emlékére írt 
versét. Szívből szólt és szívhez 
szólt. A Nagykőrösi tájak, színek, 
hangulatok című gyűjtemény be-
mutatásán közreműködött a Kis 
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Múzeumok éjszakája Nagykőrösön
István Népdalkör. (A művészről 
és a kiállításról bővebben olvas-

hatnak következő lapszámunk-
ban.) Ezen az estén a múzeum 
rejtett kincsei reflektorfénybe 
kerültek, és 
Oláh Róbert 
káprázatos 
á s v á n y a i t 
is megcso-
dálhat tuk . 
S z i n t é n 
nagy sikert 
arattak a ki-
állított Old 
timer jár-
művek és a 
vitrinekben 
bemutatott 
g y ö n y ö r ű 
kódexek. A múzeum udvarán a 
Honfoglalás időszakát elevení-
tették fel Kiss Attila és a Borkalán 
Hagyományőrző Egyesület. 

”Hétmérföldes” óriástársas-
játék, népi fajátszótér, homo-

kozó és portréfestés várta a 
gyermekeket, illetve kézműves 

bemutatók, a vállalkozó ked-
vűeket: fafaragó, kovács, ólo-
möntő, keramikus, szövők. A 

Múzeumkertben a MűvészBará-
tok Kocsmája fogadta a vendége-
ket. Akadt is munkájuk bőven, 
hiszen rengeteg érdeklődőt 
vonzott az élő közvetítés a Ma-
gyarország-Izland mérkőzésről, 

amelynek izgalmas pillanata-
it óriás kivetítőn követhették 
nyomon a szurkolók. A kiváló, 
kultúrában és látványban gaz-
dag éjszakát a Szent Iván-napi 
tűzugrás zárta, ahol az elbűvö-
lő Tűzlidércek varázsolták el és 
ejtették ámulatba a közönséget. 

Német Enikő 
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
2; 39; 69; 72; 74

A hatos lottó heti nyerőszámai:
9; 11; 17; 28; 34; 45

Kemény mondatok…
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Deutsch Tamás a Fidesz EP 
képviselője nyilatkozta a saj-
tónak: „Meggyőződésem, hogy 50 
vagy 100 év múlva, amikor majd 
valaki megírja korunk történelmét, 
és az egyes országok álláspontját a 
migrációs válságról, a Közép-Euró-

pai országok vezetőit úgy fogják em-
legetni, mint Európa és az Európai 
Unió megmentőit!” - erre a nyilat-
kozatra két közismert mondás-
sal lehet válaszolni: álmodik a 
nyomor, meg a bolha köhög!

Az elmúlt héten indított so-
rozatunk azzal az utópisztikus 
helyzettel játszik el gondolat-
ban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban 
l e n n é n e k 
olyan napok, 
amikor fizi-
kai képtelen-
ség lenne ha-
zudni. Ebben 
a helyzetben 
kitől és mit 
kérdeznénk?

A közel-
múlt helyi 
k ö z é l e t i 
eseményei 
után nekem 
a követke-
ző jutott az 
e s z e m b e : 
Szabóné Ir-
házi Zsuzsannától kérdezném, 
hogy az MSZMP-ben betöltött 
tagsága mennyire jelentett bal-
oldali ideológiai elköteleződést, 
vagy pusztán a karrier végett 
lett párttag, s most a Fidesz-
hez tartozása mennyire jelent 
jobboldali elköteleződést, vagy 
pusztán egyéni érdek miatt lett 
párttag?

Ábrahám Edit képviselő kér-
dése: Gerhardt Pétertől kérdez-
ném, hogy a testületi ülésen 
ellenem elkövetett karaktergyil-
kosság célzatú, lejárató nyilat-
kozatát saját akaratából tette-e, s 
ha igen, miért, ha pedig más su-
gallta azt, ki volt a felbujtója? Ha 

valóban velem van problémája, 
azt miért a nyilvánosság előtt 
hozza fel, közügyként kezelve, 
pedig ez tudvalevőleg nem kö-

zügy, hanem magánügy? A bot-
ránykeltés volt a cél?

Nagykőrösön élő Sz.D. (nő) 
kérdése: A városunk 50 év fe-
letti politikusaitól kérdezném, 
hogy ha találkoznának 5-6 éves 
ártatlan, még a világra őszintén 
tekintő és őszintén élő énjük-
kel, szerintük mit mondana ne-
kik ez a bennük élő gyermek? 
Büszke lenne-e arra, amivé vál-
tak, ahogyan élnek, s ahogyan 
másokat képviselnek?

És Ön kitől és mit kérdezne? 

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Cserépszavazás

Ön kitől és mit kérdezne?

Orbán Viktor azt hangoztatja, 
hogy a magyar nép joga megvá-
lasztani kikkel akar együtt élni. 
Nem új ötlet. Ezt már a régi gö-
rögök is feltalálták, de ott cse-
répszavazásnak hívták.

Cserépdarabokra írták annak 
a nevét, akit valamilyen ok mi-
att tíz évre száműzni akarták 
Athénból. Aki a legtöbb szava-
zatot kapta, annak tíz évre el 
kellett mennie.

Orbán ötletét lehetne a gya-
korlatban is alkalmazni. Nép-
szavazást kellene kiírni, kit nem 
szeretne tíz évig az országban 
látni a keményen dolgozó ki-
semberek közössége?

Így nézhetne ki a szavazólap, 
minden sértés, és célzatosság 
nélkül. 

Egyetért-e ön azzal, hogy 
Habony Árpád, nem hivatalos 
kormánytanácsadó, Kósa Lajos, 
FIDESZ frakcióvezető, Matolcsy 
György MNB elnök, Rogán An-
tal Fidesz politikus, Lázár János 
FIDESZ politikus, Semjén Zsolt, 
Harrach Péter KDNP politiku-
sok, a CÖF összes vezetője tíz 
évre távozzon el az országból?

A lista bővíthető tetszés sze-
rint.

Orbán Viktort nyugodtan 
kihagyhatjuk, mert ha ezek el-
mennek, összedől a rendszere. 

Akkor jön el a szép új világ az 
országra. Foci, halandzsa, kor-
rupció és gyűlölködés nélkül.

Kocinkó

A britek, azaz Anglia 
válaszút előtt áll, hiszen 
e hét csütörtökén szavaz-
nak arról, hogy bent ma-
radnak-e az Unióban.

Mondják, két dolgot mér-
legelnek igazán a döntéskor:

A gazdaságuk további ala-
kulását, valamint az Angliá-
ba való bevándorlás helyze-
tét.

Mindenesetre az Európai Unió történetének legsúlyosabb vál-
ságát idézheti elő az, hogy, ha a kilépés mellett voksolók győznek 
a brit népszavazáson.

Az EU csaknem 60 éves történelmében még soha nem volt pél-
da arra, hogy egy tagállam elhagyja a közösséget. A brit népsza-
vazással kapcsolatban a politikai elemzők véleménye megoszlik.

Vannak, akik azt állítják, hogy bár az Unió szegényebb és gyen-
gébb lesz Anglia nélkül, de azért megmarad.

A kevésbé optimisták szerint a britek kilépésével megkezdődik 
az Unió szétesése.

Ne feledjük, Anglia geopolitikai világhatalmi befolyását, hiszen 
ő vezeti a Brit Nemzetközösséget.

Ez egy óriási politikai erő és nem utolsó sorban egy hatalmas 
piac is egyben. Anglia nettó befizető, ami azt jelenti, hogy főleg a 
kelet-európai országok felzárkóztatására ő áldoz a legtöbbet.

Magyarországot, valamint a többi közép kelet-európai 
országot is különösen kedvezőtlenül érintheti az, ha az 
Egyesült Királyság kilépésével csökken az úgynevezett 
közösségi támogatás. Ha pedig ez csökken, akkor itt kö-
zép kelet-európában a volt szocialista országokban (Len-
gyelország, Csehország, Szlovákia, Magyarország) felerő-
södnek a populista és szélsőjobb oldali erők, hiszen – az 
EU támogatások csökkenésével – úgymond nincs értelme 
bent maradni az EU-ban. A putyini Oroszország szirén 
hangja is egyre erősödik.

Nekünk, magyaroknak még egy dologgal kell számolnunk, ne-
vezetesen azzal, hogy több százezer honfitársunk dolgozik ma is 
Angliában. 

Ha Anglia kilép az EU-ból, akkor ezeket a magyar munkaválla-
lókat joghátrány éri és visszakerülhetnek Magyarországra. Ami 
morálisan is és gazdagágilag is tragikus körülményekkel járna!

Ekkor majd elmagyarázhatjuk Brüsszelnek, hogy ők is megért-
sék, hogy:

Az Anglia nélküli EU már jóval kevesebb pénzt fog adni ne-
künk, magyaroknak, mint eddig!

A múlt héten történt fiatal EU párti angol képviselőnő – egyéb-
ként kétgyermekes anya- tragikus meggyilkolása leállította ugyan 
a népszavazási kampányt, de a referendumra csütörtökön mégis 
sor kerül.

A kocka tehát el van vetve…

ábrahám



Heti Hírek4 2013. január. 01.

KÖSZÖNJÜK!
Az Ön választ, mi segí-

tünk! - címmel a TESCO-GLO-
BAL ZRT. által civil szervezetek 
részére meghirdetett pályázat 
második fordulója is lezárult. 
A Körtánc Egyesület – Kör-
színház méltó és nemes küz-
delemben Jászberény mögött a 
második helyen végzett 28585 
szavazattal, melyet Önöktől 
kaptuk és nagy tisztelettel 
megköszönjük! Tudtuk, hogy 
nem vagyunk könnyű helyzet-
ben, hiszen egy ceglédi és egy 
jászberényi szervezettel vol-
tunk versenyben, és mindkét 
településen többen élnek, mint 
Nagykőrösön, így nagyobb volt 
a szervezetek szavazótábora 
is. Az Önök szeretetének és 
támogatásá-
nak köszön-
hetően azon-
ban renge-
teg szavaza-
tot kaptunk, 
többet, mint 
a legtöbb 
k ö r z e t b e n 
az első he-
lyen végzett 
szervezet, de 

egy megközelítőleg háromszor 
nagyobb méretű és vásárlóerő-
vel rendelkező Jászberényt így 
sem tudtunk legyőzni. 

Mivel azonban olyan so-
kan bíztak sikerünkben és 
szavaztak ránk, és olyan sok 
gyermek várja a Körszínház 
Mikulását, így szavazatai-
kat megköszönve a KÖR-
TÁNC Egyesület mozgósítja 
erőforrásait, támogatóit és 
együttműködő partnereit, 
és Önöknek, Önökért meg-
tartja a tervezett Mikulás 
műsort!

Körtánc Egyesület vezetősége

A vezető kaméleonpolitikus 
bukása előtt…

(Nem minden politikus kaméle-
onpolitikus, tehát akinek nem inge, 
nem veszi magára)

Azt már tudjuk, hogy mit csi-
nál és hogyan él a vezető kamé-
leonpolitikus ha-
talma teljében. De 
mi történik akkor, 
amikor szorul a 
hurok? Mit csinál, 
ha látja, hogy az 
elkerülhetetlen bu-
kás és elszámolta-
tás árnyéka elérte 
a sarkát?

Először megpró-
bál az egyszerű 
emberekben szánalmat ébresz-
teni. Fehérre változtatja színét 
(persze ha jól megnézi valaki, 
akkor is észrevehetők rajta a 
fekete foltok, mert annyira rom-
lott, hogy teljesen tisztának már 
sehogy sem tud látszani), és 
belekezd saját dicshimnuszába. 
A költemény pedig arról szól, 
hogy ő csakis és mindig is a né-
pért élt, ha valamit elrontott, az 
sem az ő hibája volt, hanem a 
körülötte lévők rosszindulata, 
hisz őt félrevezették. 

Amikor látja, hogy a fehér 
bárány álcát már senki, még 
a saját választói sem „eszik 

meg”, akkor jön a vicsorgó fe-
nevad. Színe fekete lesz, lángot 
szór a tekintete, s mivel a szem-
től-szembeni küzdelemhez min-
dig is gyáva volt, előre küldi 
zsoldosait, akiknek megparan-
csolja, hogy ellenfeleit tiporják 
a sárba szavakkal és tettekkel 

egyaránt. Ezért fizetett kaméle-
onjai éjjel-nappal hazudoznak 
az igazságot keresőkről, sőt, 
még a testi épségüket is fenye-
getik.

A vezető kaméleonpolitikus 
azt azonban elfelejti, hogy a 
bukása pillanatában zsoldos ka-
méleonjai fognak elsőként elle-
ne vallani, hogy saját színváltó 
bőrüket mentsék…

Idézet Popper Pétertől:
„Öntudatlanul elkövetett bűn 

nincs.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 22. rész

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Mindannyian tisztában va-
gyunk a ténnyel: Nagykőrös leg-
drágább, és legtöbb közreműkö-
dőt – 4 szerkesztő-fotós-munka-
társ, + 5 szerkesztőbizottsági tag 
+ annak 1 db elnöke – összesen 
tíz emberkét foglalkozató „ve-
gyes tartalmú” hetilapba ÖH – 
Önkívületi Hírek – a nagy buz-
galom ellenére, mégis becsusz-
szannak ilyen-olyan apróságok.

Nem kell a múlt mélyén kuta-
kodni, hiszen itt van előttünk a 
„lap” június 10-i száma. S benne 
bizonyos „LŐVE” bölcselkedé-
se, amit egy eredetileg Rómá-
ban élt latin filozófus – Boeti-
us – nevéhez kötött mondás: 
„Si tacuisses philosophus 
mansisses.” aktualizálása.

Ezt LŐVE imígyen „ferdí-
tette” magyarra: „Ha csend-
ben maradtál volna, bölcs 
maradtál volna.”

Nos, ez a hiba valóban apró-
ság LŐVE karakterével egye-

temben. De, hogy ne szaporít-
suk a latint feleslegesen, s így 
ne okozzunk újabb bonyadal-
mat a fordítással, ajánljuk a T. 
Szerkesztőbizottság figyelmébe 
egy tőről metszett magyar, ám 
mondanivalójában a boetiusi 
gondolattal rímelőt:

„Aki nem tud arabusul, ne be-
széljen arabusul!”

Más.
A fentebb említett „lap” leg-

utóbbi számából arról értesül-
hettünk, hogy a közelmúltban 
elhunyt Hegedűs Károly, a Tol-
di-iskola nyugdíjas tanára – a 
Nagykőrösi Üregdiákok Szövet-
ségének egyik alapítója! – ha-
gyatékát képező könyvek kerül-
tek Kárpátaljára. Az örökösök 
ajándéka Kaszap Zoltán, dr. 
Cziráné dr. Kőházi-Kiss Tímea, 
és dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter „közreműködésében” jutott 
el az ottani magyarokhoz.

Nos, nem tudhatjuk, mit takar 
a homályos „közreműködés”?

Elképzelhető, hogy meleg-
szívű polgármesterünk sut-
ba-vágva múlt évi fogadal-

mát – hogy ti. a három mil-
lión felüli jutalmát jótékony 
célra fordítja! –, az önzetlen 
segítség fizikai formáját vá-
lasztotta:

1. Közreműködött a 
rakodásban

2. Kocsikísérőként vi-
gyázott a szállítmány biz-
tonságos kiérkezésére.    

Akár, hogy is történt, a 
„jótékonykodás” elhúzódá-
sa, – mis-másolása – felér 
egy polgármesteri hazug-
sággal...

Más.
Bizonyos Horváth Tibor 

szerkesztőként szereplő szerző 
– Ah! mily csodás alliteráció! – 
megjelenése óta, Kőrösön nem 
épülhet út az ő közreműködése 
– tudósítás! – nélkül. Erre utalt 
a Pálfáj-i út korszerűsítésével 
közlő, „Az ütemtervnek megfe-
lelően haladnak a munkálatok” 
című tájékoztatás is, mely az 
ÖH június 10-i számában volt 
olvasható. Aminek újfent van 
némi hibája: a „munkálatok” 
a múlt hét közepétől szünetel-

nek! Az építőknek „se híre, se 
hamva”...

Lehet, hogy részünkről túl-
zott követelmény, de olybá tű-
nik, mintha már megint sérülne 
a „pontos, és objektív” tájékoz-
tatás az ÖH – Önkívületi Hírek 
– oldalain...

Apropó! Jó téma Horváth 
„szerkesztő úr” számára: mi 
van a Téglagyári-úttal?  Jó len-
ne egy aktuális fotó, egy éppen 
arra járó gyalogossal!

tóba

APRÓSÁGOK

A családban vállalt apa 
szerep legalább annyira 
fontos, mint az anya sze-
repe, hiszen mind a fiú, 
mind pedig a leánygyermek 
szempontjából rendkívül 

fontos a családba vitt férfi 
szerep ismerete, már csak 
az ő, azaz a gyerek későbbi 
családalapítási szempont-
jából is.

Persze a társadalmunk jelen-
tősen változott, főleg a számí-
tógép, azaz az informatika meg-
jelenésével, nők és férfiak is 
képesek otthon munkát végez-
ni a számítógép mellett, ami a 
családi jelenlét szempontjából 
rendkívül fontos.

De az is igaz, - és ezt statiszti-

kai adatok is bizonyítják – hogy 
az 1995 után születetteknek 
több mint 70 %-a képtelen egy 
évnél tovább 1 munkahelyen 
dolgozni!

Ez a jelenség a munkaválla-
lói igények megnövekedésével 
és a türelmetlenség, valamint 
a kompromisszumkészség hi-
ányával magyarázható. Ez a 
generáció tehát frusztrált, ami 
sajnos a családalapításra, ami 
szintén toleranciát, kompro-
misszumkészséget és odaadást 
tételeznek fel, nem kedvez.

A család maga is válságban 
van, mint a társadalom legki-
sebb egysége, sok a válás, az 
egy szülő által felnevelt gyer-
mek, ami a későbbiekben sú-
lyos hátrányt okoz a fiatal éle-
tében.

Nem tudom, hogy hány csa-
ládban ünnepelték meg az apák 
napját, de azt gondolom, hogy 
nagyon kevésben. Pedig az 
anya és az apa, a két fenntartó 
oszlopa a család intézményé-
nek.

Válságban van az a társada-
lom, melyben a családok nem 
stabilak éppen az anya és az 
apa szerep tisztázatlansága mi-
att. Tehát ünnepeljünk meg az 
anyák napja mellett az apák 
napját is.

ábrahám

Kedves Ol-
vasó talán azt 
gondolhatja, 
hogy ez valami 
vicc… - már-
mint a címbeli 
mondat – De 
mégis van 
ilyen, illetve 

volt június 3. vasárnapján, 
a múlt hét végén.

Mint minden ilyen kezdemé-
nyezés, ez is Amerikából jött, 
csakúgy, mint a nálunk már 
népszerűvé vált Valentin-nap. 

Anyák napja már volt és van, 
és ismeri is és meg is ünnepli 
a magyar közvélemény, mert 
az anyákra úgy tekint a társa-
dalom, mint a család összetartó 
erejére.

Az apák szerepe e téren ke-
vésbé tisztázott, két felfogás 
uralkodik. Az egyik szerint az 
apa dolgozzon, teremtse elő a 
család anyagi bázisát és ő visel-
je ennek a kis gazdasági egység-
nek, azaz a családnak minden 
gondját, baját. Az apa tehát el-
foglalt, másodállást vagy túlórát 
vállal és ebből alakul aztán ki 
az a gyakorlat, melyet már vicc 
formájában is megörökítettek. 
Amikor Pistike így fordul édesa-
nyjához: Ugye apuka az a bácsi, 
aki vasárnap velünk ebédel, és 

ha rosszak vagyunk, akkor meg-
ver minket…?

A másik nézet szerint az apa, 
mint egy második anya tartsa 
össze a családot: azaz segítsen a 

házimunkákban, pelenkázzon, 
mosogasson, mosson, és este 
mesét olvasson elalvás előtt a 
gyereknek. Az sem baj, ha tud 
főzni, mert lassan a nők egy ré-
sze erre már képtelen…

Nos, azt hiszem, az igazság 
valahol a kettő között kell, hogy 
legyen, mert a mai magyar tár-
sadalom a férfimunkát jobban 
megfizeti, mint a nőit, másrészt 
pedig jó, ha egy apa az emberi 
arcát is tudja mutatni gyerme-
kei felé.

P e r i s z k ó p

Apák napja…
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Folytatódik a meleg,
de változékony idő

Zsebre tett kézzel oktat 
Körtvélyesi

Zsebre tett kézzel, nyegle stí-
lusban tart előadásokat Körtvé-
lyesi Attila nagykőrösi Fidesz 
elnök a város iskolásainak. Az 
Önkormányzati Hírek (ÖH) be-
számolója szerint először a Rá-
kóczi iskolában, majd utána a 
Toldi iskolában tette tiszteletét 
a kormánypárt helyi vezetője, 
aki emellett alpolgármester is.

Mivel ezekre a szemináriu-
mokra kizárólag az ÖH-t hívták 
meg, így nem tudjuk, hogy mi-
ről is volt szó. Az ÖH-ra nem 
lehet hagyatkozni, az abban 
közölt ömlengések nem tekint-
hetők hiteles hírforrásnak. Azt 
sem tudjuk, hogy vajon kinek 
a fejéből pattant ki, miszerint a 
nagykőrösi Fidesz elnökön ke-
resztül a kormánypropagandát 
bevigyék az iskolák falai közé. 
Tudnak erről vajon a szülők? 

Az is kérdés, hogy a Fidesz el-
nök után a több párt vagy szer-
vezet is lehetőséget kap-e vagy 
ez csak Körtvélyesinek jár? Mi-
kor hívják meg az MSZP, a Job-
bik vagy a szintén önkormány-
zati jelenléttel rendelkező Jobb 
Nagykőrösért Civil Egyesület 
elnökét előadást tartani? Biztos 
ők is szívesen élnének a lehető-
séggel, és talán nekik is lenne 
olyan minőségű mondanivaló-
juk, mint Körtvélyesinek.

Mindezek ismeretében vár-
juk az események folytatását, 
hogy szeptembertől mely pár-
tok helyi vezetői kapnak lehe-
tőséget arra, hogy a nagykőrösi 
iskolások előtt beszélhessenek. 
Az ügyre visszatérünk.

a szerk.

Beszámolt a Nagykőrös
Városért Közalapítvány

Újra lesz szégyenlista
Nagykőrösön
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete elfogadta az 
általa létrehozott Nagykőrös Vá-
rosért Közalapítvány 2015. évi 
beszámolóját. Az alapítvány 
kuratóriumának elnöke Ben-
csik Géza, titkára: Dónáth Amb-
rus, tagjai dr. Bózlék Mihály, dr. 
Czira Szabolcs és Deák Gábor.

A benyújtott előterjesztés 
szerint a Nagykőrös Városért 
Közalapítvány 2015. évben az 
alábbi támogatásokban része-
sült: polgárrá fogadási ünnep-
ségre: 660.000,- forint; működési 
támogatásra: 200.000,- forint. A 
kapott támogatáson kívül az 
szja 1%-os felajánlásából 98.184,- 
forint folyt be, kamatbevétel-
ként pedig 4.625,- forintot írtak 
jóvá.

A beszámoló szerint az alapít-
vány az alapító okiratának meg-
felelően az alábbi feladatokat 
látta el 2015-ben: 2015. augusz-
tus 20-án megrendezésre került 
a polgárrá fogadási ünnepség, 
mely eseményre érkezett támo-

gatások összege 660 ezer forint. 
Mint minden évben, 2015-ben 
is átadásra került a Nagykőrö-
siek Nagykőrösért kitüntetés, 
melynek fedezetét az szja 1%-
os felajánlásokból, illetve az 
előző években kapott kamatbe-
vételekből befolyt összeg bizto-
sította.

Az alapítvány kiadásai a köz-
hasznúsági tevékenység egyéb 
különféle költségei, összesen 
726 ezer 484 forint, melyből a 
bankköltség 31 ezer 484 forint. 
Az alapítvány vezető tisztvise-
lői a megalapítás óta személyi 
juttatásban nem részesülnek. 
A mérleg-forduló napon, 2015. 
december 31-én a bankszámlán 
lévő összeg 2 millió 361 ezer 
768 forint, mely azt jelenti, hogy 
az alapítói vagyon továbbra 
is rendelkezésre áll – állapítja 
meg a Bencsik Géza kuratóri-
umi elnök által jegyzett előter-
jesztés.

a szerk.

A napsütés mellett lehetnek 
záporok, zivatarok, de az átme-
neti enyhülés után egyre több-
felé ismét 30 Celsius-fok körüli 
maximumok lesznek.

Kedden a Dunántúlon sokat 
süt a nap. Elsősorban a Dunától 
keletre viszont elszórtan zápor, 
zivatar is lehet. A leghidegebb 
órákban 13-19 fok lehet. A nap-
pali maximumok 25-30 fok kö-
zött alakulnak.

Szerdán az ország nagy ré-
szén napos idő lesz, keleten 
viszont elszórtan záporra, zi-
vatarra is készülni kell. A mini-
mumhőmérséklet 15-20, a ma-
ximumhőmérséklet 27-32 fok 
között valószínű, keleten lesz a 
melegebb.

A napos idő mellett csütör-
tökön és pénteken is lehetnek 

helyenként záporok, zivatarok. 
A legalacsonyabb hőmérséklet 
csütörtökön 15-20, pénteken 15-
21 fok között alakul. A nappali 
maximumok csütörtökön 28-32, 
pénteken 29-33 fok között ala-
kulnak.

Szombaton napos időre lehet 
számítani gomolyfelhőkkel, el-
szórtan záporokkal, zivatarok-
kal. A minimumhőmérséklet 
16-22 fok között valószínű. A 
nappali maximumok 28-33 fok 
között alakulnak.

Vasárnap változóan felhős 
idő várható helyenként zápo-
rokkal, zivatarokkal. A leghide-
gebb órákban 17-22 fok lehet. 
Napközben 27-32 fokig meleg-
szik a levegő - olvasható az elő-
rejelzésben.

Forrás: MTI

A nagykőrösi önkormányzat 
ismét nyilvánosságra hozza a 
helyi adóval tartozó városlakók 
listáját. Erről a város honlapján 
dr. Nyíkos Sára jegyző adott elő-
zetes tájékoztatást. Mint írja, az 
önkormányzati adóhatóság az 
adózás rendjéről szóló törvény 
felhatalmazása alapján helyi 
adó és gépjárműadó vonatko-
zásában a százezer – magán-
személyek esetében az ötven-
ezer – forintot elérő, 90 napon 
keresztül folyamatosan fennál-
ló adótartozással rendelkező 
adózó nevét (elnevezését), la-
kóhelyét, székhelyét, telephe-
lyét adóazonosító számát és az 
adótartozás összegét a helyben 
szokásos módon közzéteheti. 
A fenti jogszabályi rendelkezé-
sek alapján – folytatja a jegyző 
- a helyi önkormányzati adó-
hatóság a helyi adótartozással 
rendelkező adózók listájának 
közzétételéről, a megjelenés 
módjáról és időpontjáról az 
alábbiak szerint rendelkezett: 
2016. június 30-án a fenti jogsza-
bályi előírásoknak megfelelően 
kerül közzétételre a 90 nappal 
korábbi, 2016. március 25-ei álla-
pot szerinti adótartozással ren-
delkezők listája a nagykoros.hu 
honlapon, valamint az önkor-
mányzat hirdetőtábláján.

Helyben szokásos módon?

A jegyzői tájékoztató tartal-
mazza a régi fordulatot, misze-
rint „helyben szokásos módon” 

hozzák nyilvánosságra a listát. 
Ez az internet és a hirdetőtábla. 
Mindez azért is figyelemremél-
tó, mert nem is olyan régen a 
víziközmű társulat Rákóczi is-
kolában megtartott gyűlésére 
szintén a „helyben szokásos 
módon” hozták nyilvánosság-
ra a meghívót, de abban az 
esetben csak egy rajzszöggel 
kitűzték a polgármesteri hivatal 
hirdetőtáblájára. Internetről, az 
önkormányzati vagy más egyéb 
honlapról szó sem volt. Úgy tű-
nik, hogy ezt a „helyben szoká-
sos módon” dolgot is úgy értel-
mezik a nagykőrösi polgármes-
teri hivatalban, ahogy éppen az 
érdekük kívánja. Ha azt akar-
ják, hogy valamiről, például a 
víziközmű társulat gyűléséről 
ne értesüljenek az emberek, ak-
kor „helyben szokásos módon” 
csak a hirdetőtáblára tűzik ki, 
ha viszont az a szándék, hogy 
minél több ember tudjon az 
adótartozók listájáról, akkor 
ebbe már rögtön beletartozik 
az internet is. Az utóbbi hetek-
ben Czira Szabolcs a neki nem 
tetsző embereket a médiacselé-
deivel úgy alázza meg, hogy a 
nehéz anyagi helyzetüket kipel-
lengérezi, a tartozásaikat nyil-
vánosságra hozatja. Ezért felté-
telezhető, hogy a közlésre váró 
névsorban is vannak olyan sze-
mélyek, akiknek nyilvános lejá-
ratásaként kívánja felhasználni 
a polgármester ezt a listát.

 
a szerk.

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Emlékeznek még miniszterel-
nökünk fenti kijelentésére, ami-
kor a magyar válogatott kijutott 
az EB-re? Nagy port kavart, hi-
szen egy köszönjük, vagy gratu-
lálunk lényegesen elegánsabb 
lett volna. Arról persze már 
nem is beszélve, hogy kijelenté-
se felfogható volt saját dicsére-
tének, és akarnok lelkületének, 
hiszen azt tükrözte, hogy ha ő 
azt mondja valamire, hogy sike-
rülni fog, akkor annak sikerülni 
is kell!

Nem akarok okoskodni a fo-
cival kapcsolatban, mert nem 
értek hozzá. 

Azt azonban tudom, hogy 
a magyar csapat győzött, az 
országnak sikert és elisme-
rést szerzett, az országha-
táron belül élőknek a nehéz 
és sokszor komor hétközna-
pokba ezzel a győzelemmel 
felhőtlen örömöt, és opti-
mizmust hozott. Hála és kö-
szönet nekik érte!

De akkor mégis miért érzem 
azt, hogy üröm keveredett az 
örömbe? A „na ugye” nyom-
vonalán indultak el gondola-
taim … Az világos, hogy pénz 
nélkül nincs eredmény! Az élet 
minden területére igaz ez, így 
természetesen a sportra is! Az 
elmúlt években aránytalanul 
sok pénzt kapott a labdarúgás. 
Persze ezzel nem is lenne baj, 
ha nem így állna az országunk. 
Nélkülöző gyerekek, családok, 
borzalmas állapotban lévő 
egészségügy, omladozó iskola-
épületek… Hosszan lehetne 
folytatni a sort. Régi szigorlati 
emlékeim közül felsejlett Mas-
low neve. Nyilván sokan tudják, 
hogy ő volt az a világhírű pszi-
chológus, aki megalkotta a szük-
ségletek hierarchiájának pira-
misát. Elmélete egyszerű, és 
igaz egyéni valamint társadalmi 
szinten egyaránt. Nem keveseb-
bet állít Maslow, mint azt, hogy 

amíg alacsonyabb rendű 
szükségletünk nincs kielé-
gítve, addig nem léphetünk 
magasabb szintre. Ha lefor-
dítjuk ezt a hétköznapi életre, 
igen logikus magyarázatot ka-
punk: ugyanis amikor nincs 
mit ennünk és éhezünk, az 
éhenhalás fenyeget ben-
nünket, akkor nem gon-
dolkodunk azon, hogy mi-
lyen autót vegyünk, hová 
menjünk nyaralni, milyen 
diplomát szerezzünk, stb. 
Egyszerűen csak azon járnak a 

gondola-
taink, és 
azért kö-
vetünk el 
mindent, 
h o g y 
megsze -
rezzük az 
é le t b e n 
maradás-
hoz szük-
s é g e s 
élelmet.

E z z e l 
meg is 
lett a ma-
gyarázat 
az üröm-
re! Tár-

sadalmukat alkotó emberek je-
lentős része a létminimum alatt, 
a szükségletpiramis legalján 
él. Gondot okoz a mindennapi 
megélhetés, a beteg családtag 
gyógyíttatása, a gyógyszerek 
kiváltása, stb. Tudjuk, hogy 
mennyire keveset keresnek 
az egészségügyben dolgozók, 
ezért elhagyják az országot. En-
nek következtében nincs elég 
szakember, kialakulnak a hosz-
szú várólisták, a több ember 
munkáját végző orvos és ápoló 
túlterheltségből adódóan hibás 
diagnózisok, kezelések lehet-
nek, stb. Társadalmi szinten az 
emberek egészségének biztosí-
tása még a piramis legalja len-
ne, és ezt sem tudja megfelelő-
en biztosítani az állam, ugyan-
akkor az önmegvalósításra, a 
sikerre, ami a piramis csúcsa, 
irdatlan összegeket költ! Nincs 
ez így rendben! Ráadásul tör-
ténelmi tanulmányaimból em-
lékszem, hogy mikor költöttek 
rengeteget a futballra és mikor 
értük el a nagy sikereket: Ráko-
si diktatúrája alatt. Szeretném 
remélni, hogy ez csupán vélet-
len…

A fenti eszmefuttatás el-
lenére a magyar csapat-
nak további sok sikert, és 
Eb-bajnoki címet kívánok!

K.Zs.B.T.

né felvételét az EU-ba, akkor 
már biztosan nem kérné.

***
Orbán Viktor – EU-tól függet-

len – drótkerítés országnak nyil-
vánította Magyarországot.

***
Sebes Maca örömlány is le-

hetne már vezető kabinettag az 
egyszeri városban, mert neki 
is van olyan rövid szoknyája, 
mint az elhíresült bértollnok-
nak.

***
A magyar kormány bizonyít-

ványa így néz ki: egészségügy 
– elégtelen; oktatás – elégtelen; 
törvényalkotás – elégtelen; ide-
gengyűlölet – jeles; korrupció 
– jeles!

***
Az egyszeri politikus így 

szólt képviselőtársaihoz: sem-
mi mást nem kérek, csak hogy 
ezután a jövőben tartsuk be a 
törvényeket, mert aki nem ezt 
teszi, azt büntetésből ugyebár 
kizárjuk a frakciónkból!

***

A magyar ember szere-
ti a politikai káoszt, mert 
mindig azt a pártot juttatja 
hatalomra – mint most is -, 
amely ezt műveli.

***
A kormány törvénybe iktatta, 

a további törvénytelenségek 
elkerülése végett, hogy a par-
lamenti képviselőknek és fele-
ségeiknek alanyi jogon járjon a 
negyvenötezer forintos állami 
mosógép vásárlási támogatás.
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Az a politikusfeleség, aki 
mindig nagy női kalapban 
jelenik meg a hivatalos 
rendezvényeken, attól még 
nem lesz igazi polgár, mint 
ahogyan azt ő hinni akarja 
magáról!

***
Madarat tolláról, Andy Vajnát 

pedig Habony Árpád barátjáról 
lehet megismerni.

***
A goj motorosok után megje-

lentek hazánkban a goj bringá-
sok is!

***
Ö…téves lett az Alkotmányt 

felváltó fideszes Alaptörvény!
***

Hív a kisvasút, vár már Or-
bán Viktor: Felcsúton!

***
Kiesett a felcsúti Puskás 

Akadémia labdarúgó csapata 
az NBI-ből: de nem baj, mert 
jövőre – kormányhatározattal 
– megint feljut! – jelentette be a 
kormányszóvivő.

***
A kormány tervei szerint ki-

kerülne a szakközépiskolák tan-
tárgyai közül a földrajz: mert így 
biztosan nem találnak majd ki a 
végzett tanulók a jobb kereseti 
lehetőséget biztosító külföldre.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint nem 
a bértollnok a hibás a sok 
hazugságért és rágalomért, 
hanem az őt igen csak jól 
– közpénzből - megfizető 
megbízója.

***
Ha Magyarország ma kérhet-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 21. Kedd: Alajos, 
Leila

Június 22. Szerda: Paulina
Június 23. Csütörtök: 

Zoltán
Június 24. Péntek: Iván

Június 25. Szombat: 
Vilmos

Június 26. Vasárnap: 
János, Pál

Június 27. Hétfő: László

Na ugye!
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Az egyház visszaadja
a Téglagyári úti tanműhelyt

Egy évfordulón

A jelenlegi, ideiglenesen meg-
bízott vezető, Talamon Attiláné 
személyében egy pályázó van 
az összevont Nagykőrösi Városi 
Óvoda élére.

Ahogy korábban lapunk is 
beszámolt róla, a nagykőrösi 
önkormányzat képviselő-testü-
lete ez év február 18-án döntött 
a pályázat kiírásáról, amelynek 
leadási határideje április 20. 
volt. A pályázatok bírálatával 
egy szakmai bizottságot bíztak 
meg, amelynek tagjai: Soós Sán-
dorné pedagógus, nyugalma-
zott igazgató, az Oktatási, Kul-
turális, Ifjúsági és Sport Bizott-
ság tagja, Ványiné Sebestyén 
Márta, a Nagykőrösi Szolgáltató 
Központ intézményvezetője, 
Bujdosó Balázs, a Nagykőrösi 
Humánszolgáltató Központ in-
tézményvezetője.

A megadott határidőig csak 
Talamon Attiláné pályázata ér-
kezett meg. A szakmai bizott-
ság május 23-án vizsgálta meg 
a leadott dokumentumokat és 
megállapította, hogy a pályá-
zat érvényes, megfelel a maga-
sabb jogszabályokban előírt, 

valamint az önkormányzat 
által meghatározott pályázati 
feltételeknek egyaránt. A kép-
viselő-testület elé kerülő előter-
jesztés a szakmai bizottság, ösz-
szegző véleményéből a követ-
kezőket idézi: „Talamon Attiláné 
az óvodák átalakítása óta egy éves 
megbízással tölti be az óvodaveze-
tői munkakört, és több éves vezetői 
gyakorlattal rendelkezik. Szakmai 
életútja, a továbbképzésekről és ta-
nulmányairól csatolt dokumentumok 
igazolják azon törekvéseit, hogy meg-
felelő képzettség, személyes kompe-
tenciák birtokában vezetői munkája 
hatékony és színvonalas legyen. Az 
intézmény személyi feltételei, a ne-
velőtestület képzettsége alapul szol-
gál az eredményes munkavégzéshez. 
A bizottság véleményét jelentősen 
befolyásolta a pályázó szóbeli kiegé-
szítése. A cél, az egyesítést követően 
az egyes tagintézmények összehan-
golt működtetése.”

A szakmai bizottság Talamon 
Attiláné megbízását egyhangú-
lag javasolja. A végső döntést 
a június 30-i képviselő-testületi 
ülés hozza majd meg.

 
tudósítónktól
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A Nagykőrösi Református 
Egyházközség visszaadja az ön-
kormányzatnak az egykori szak-
munkásképző intézet Téglagyá-
ri úti tanműhelyét. A valamikori 
belső szovjet laktanya területén 
található ingatlan visszaadását 
az egyház kezdeményezte.

Mint ismeretes, az önkor-
mányzat tulajdonában lévő Rá-
kóczi utca 8. szám alatti Ádám 
László Középiskola és Szak-
iskola és a Téglagyári úti tan-
műhely református egyháznak 
történő átadásáról 2007. május 
31-én döntött a képviselő-tes-
tület. Az ingatlanban a Kőrös-
tanoda Oktató és Szolgáltató 
Kft. végezte gyakorlati oktató 
tevékenységét, ám a cég tagjai 
a működésük megszünteté-
séről döntöttek. Szabó Gábor 
lelkész-elnök ezért kezdemé-
nyezte 2016. február 24-én kelt 
levelében a visszaadást.

A jogi bizottság múlt heti ülé-
sére benyújtott előterjesztés 
szerint az ingatlanon bejárást 
tartottak, amely során megál-
lapították, hogy annak területe 
és raktár felépítménye jelen 
állapotában rendezetlen. Mint 
írják, a felépítmények vonatko-
zásában az ingatlan nyugati ha-
tárán álló raktár épület méreté-
ben eltérés mutatkozik a valós 
és földhivatali állapot között, 
amelyből következően annak 
elhelyezkedése is problémát 
vet föl. A bontott anyagokból, 
az 1990-es évek elején a szakkö-
zépiskola – mint önállóan gaz-
dálkodó szervezet - által épített 
épület hosszoldala a valóság-
ban kb. 2,5 méterrel hosszabb, 

mint a nyilvántartás szerinti 
mérete, amelynek következté-
ben az átnyúlik a szomszédos 
ingatlanra is. Az ingatlan csak 
két oldalról kerített, a közterü-
let felöli kerítése a telekhatáron 
áll, kelet és nyugat felől kerítet-
len. A nyugati kerítésszakasz 
nem a tényleges telekhatáron, 
hanem a szomszédos épüle-
tek sarkai között húzódnak, 
amelynek a következtében a 
tanműhely ingatlan udvaraként 
hasznosul mintegy 2 m széles, 
valójában a szomszédos ingat-
lan részét képező udvari sáv. A 
ráépítés, vagyis a szabálytalan 
állapot megszüntetése csak a 
raktárépület részleges, nyugati 
részének az épület teljes szé-
lességében történő visszabon-
tásával valósítható meg. Ennek 
elvégzése a tulajdonosi jogkört 
gyakorlónak a kezelőn keresz-
tül haladéktalan feladata.

Mindezekből fakadóan írta a 
polgármester, hogy a haszno-
sítási lehetőségek biztosítása 
érdekében indokolt az ingatlan 
korlátozottan forgalomképes 
vagyoni körből történő kivoná-
sa, forgalomképes üzleti vagyo-
ni körbe történő sorolása és 
nyilvántartása, valamint a keze-
lői feladat KÖVA-Kom Nonprofit 
Zrt. részére július 1-től történő 
átadása.

Amennyiben a képviselő-tes-
tület is elfogadja a fenti javasla-
tokat, akkor a KÖVA megkezdi 
a volt tanműhely bérbeadására 
vonatkozó pályázat kiírásának 
előkészítését.

tudósítónktól

Éppen egy esztendeje 
hunyt el Szarka Ferenc, aki 
évtizedeken át volt vadász-
mestere a KINIZSI Vadász-
társaságnak. Ebből az alka-
lomból adjuk közre Zabo-
dal Balázs személyes hang-
vételű, emlékező írását.

„Egy esztendeje, hogy búcsút 
vettünk Tőled a nagykőrösi refor-
mátustemető ravatalozójában. A bú-

csúztató kiemelte a vadászat iránti 
szeretetedet.

Összefogtál bennünket. Követ-
tünk mindenben, társadalmi munka, 
külföldiek vadásztatása, természet-
védelem, stb.

Rendezvényeken, temetéseken, vi-
dám lövészversenyeken álltunk körül 
Téged.

Dobos Jóska, többszörös korong-

Csak a jelenlegi vezető
pályázott a Nagykőrösi

Városi Óvoda élére

lövő országos bajnok mondta, hogy 
született tehetség vagy a lövészetben. 

Halálod híre hallatán először úgy 
éreztük, rémálom, ami történt Veled. 
Az lett volna jó, ha ez nem igaz! És 
életed ment volna tovább. 

Igyekeztél mindig első lenni a 
megjelenésben, pontosságban, példa-
mutatásban, a magad egyszerűségé-
ben. Barátod volt az idős, és a fiatal, 
az orvos és az egyszerű ember is. 

Sokat tettél a Kinizsi Vadásztársa-
ságért. Tíz évvel annak megalakulá-
sa után 1977-2010 között dirigáltad 
vadászmesterként a társaságunkat. 
Tervszerű, biztos, kiszámítható jöve-
delemforrása volt a vadásztársaság-
nak minden évben a fácánkeltetés, 
az élőnyúl befogás. Csekély némettu-
dásod révén trófeás őzkilövést szor-
galmaztál pénzes, nyugati vadászok 
idecsalogatásával.       

Ekkor a tagdíj 1000 Ft/év volt, az 
éves fácánteríték pedig 1250 db. Ma 

100.000 Ft/év a fácán 300 db/év.
Csak röviden: választott tisztséged 

alatt vadföldeket béreltünk igényesen 
rendeztük be a vadászháznak vásá-
rolt egykori iskolaépületet. Közmű-
vesítettük, külső-belső renoválását 
elvégeztük. Bútorokkal, trófeákkal, 
preparátumokkal fényképekkel íz-
lésesen berendeztük. Az udvar kiö-
regedett fái helyett újakat ültettünk, 
az épülettől északra és délre erdőt 
telepítettünk. A vadászatokra autót 
vásároltunk.

A lő dombtól a koronglövőig, a 
magaslestől az őzitatóig minden őrzi 
emlékedet. A bölcsek régen leírták, 
ha elmegy a Pásztor, szétszéled a 
nyáj! Ez így lett nálunk is.

Halálod első évfordulóján azzal 
búcsúzok Tőled, hogy nem az hal 
meg, akit eltemetnek, hanem az, akit 
elfelednek!

Vadásztársaid, barátaid, köztük 
Zabodal Balázs soha nem felejt el!”
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Most, amikor az öszödi be-
széd 10. évfordulója eljött, ak-
kor hirtelen a Fideszeseknek 
is eszébe jutott az elhíresült 
beszéd.

Újra elkezdtek Gyurcsá-
nyozni, mint minden esetben 
olyankor, amikor kifulladóban 
van az éppen aktuális politikai 
elterelési propaganda a valódi 
dolgokról; például a migráns-
kérdés. 

Azt maga Gyurcsány Ferenc 
is elismerte, hogy az akkori be-
szédében több oda nem való 
kifejezést használt, azaz károm-
kodott. De a beszéd kiszivárog-
tatására nem gondolt, mert azt 
remélte, hogy ez egy zártkörű 
őszinte megbeszélés. Sajnos 
nem így történt.

Gyurcsány ma is fenntartja 
mondanivalójának lényegét, 
azaz, hogy nem szabad elken-
dőzni a dolgokat és nem szabad 
a népnek hazudni, a hatalom 
megőrzése érdekében.

Ő, mármint Gyurcsány az 
MSZP-t jobb útra akarta vinni, 

de ez sajnos nem sikerült neki, 
sőt el is árulták őt, ráadásul 
saját párttársai. Gyurcsány le-
mondott és létrehozta a Demok-
ratikus Koalíciót, mint új pártot. 
Én magam is – 60 év után – lép-
tem ki az MSZP-ből az öszödi 
beszéd hatására..

A DK következetesen küzd a 
változásért, az egészségügy, az 
oktatás rendbetételéért és a de-
mokráciáért.

Véleményem szerint az or-
szág mostanára nagyon messzi-
re került az igazi demokráciától, 
a hatalmon lévőket egyedül a 
hatalom és a pénz érdekli. E ket-
tőért meg is tesznek mindent.

Azt hiszem, hogy pártállás 
nélkül mondhatjuk, hogy mi a 
nép, a választó polgárok, hogy 
az idő megérett a változásra. 
Ebből a kormányból soha töb-
bet!

Gyurcsány is kimondta az 
igazat 10 évvel ezelőtt, és be is 
törték a fejét. Remélem, akik 
ezután kimondják majd az iga-
zat, azoknak már nem törik be 
a fejét!

Bakonyiné Soós Magda

Többször olvashattuk már, 
de senki sem cáfolta, hogy az 
úgynevezett „ingyenes” Önkor-
mányzati Híreket jó 50 millió 
forint éves költséggel adják ki, 
melyben a nyomdaköltségek, a 
kabinetiroda fenntartása, és az 
egyéb dologi jellegű költségek 
vannak benne.

Azt is tudjuk, hogy egy év 52 
hétből áll. Az egyszerű osztás 
kedvéért tételezzük fel, hogy 
évi 52 millió forintba kerül az 
„ingyenes”. Ha a két számot 
elosztjuk, akkor megállapítha-
tó, hogy hetente az „ingyenes” 
pontosan egy, azaz 1 millió fo-
rintba kerül!

Azt is tudjuk, hogy kereken 10 
000 példányban adják ki. Az 1 
millió forintot, ha elosztjuk 10 
000-rel, akkor 100 Ft bekerülési 
költséget mutathatunk ki 1 db 
„ingyenes” újságra!

Hogy ennek az újságnak a ki-
adási költségei egyáltalán meg-
térüljenek 100 forintért kellene 
forgalmazni darabját.

Persze, ha megtenné ezt az 
önkormányzat, akkor nem iga-
zán lenne kelendő ez az „aján-
dék” újság.

Csak összehasonlításul:
Az Önkormányzat 10 millió 

forintot szán egész évben a 
sporttámogatásra, azaz 10 heti 
„ingyenes” újságköltséget az 52 
hétből!

Kérdem én, nem lenne elég 
ezt az úgynevezett újságot csak 
a testületi ülések után havonta 
kiadni, nem pedig hetente be-
dobni a postaládákba? 

Azt gondolom, hogy így pénzt, 
fáradtságot és időt lehetne meg-
takarítani, sőt a propaganda he-
lyett érdemben lehetne tájékoz-
tatni a lakosságot a saját befize-
tett adójából, a város dolgairól.

De ami a lényeg: az „in-
gyenesnek” 100 forintért ke-
rül darabja a kukába…

Egy olvasójuk

Olvasói levél

Olvasói levél
Mondj igazat, betörik a fejed!

Olvasói levél
Még egy kis számtan
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes

jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 
pszichiátriai kezelésük során.

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Tegnap, amikor leültem a 
TV elé, hogy megnézzem az 
Izland-Magyarország EB selej-
tezőt, teljesen nyugodt voltam. 
Sör behűtve, asszony zavaró 
távolságon kívül, gyerekek az  
anyósnál. Gondoltam, hogy 
ezt a Debrecen méretű ország 
csapatát, ha nehezen is, de 
megverjük. Az izlandiak vitéz-
kedtek Portugália ellen, de ezt 
inkább a portugálok gyenge tel-
jesítményének tudtam be.

Aztán elkezdődött a mérkő-
zés, és a bemondó olyan in-
formációkat mondott, amitől 
kirázott a hideg. Az izlandiak 
összesen 7 (azaz hét) FEDETT 
focistadiont építettek, hogy 
egész évben tudjanak focizni, 
és összesen 100 profi labdarú-
gójuk van!!! Éreztem, hogy egy 
döntetlen is óriási teljesítmény 
lenne ellenük, és már a portu-
gálok elleni eredményüket is 
értettem. 

Nézzük csak: 330.000 fő izlan-
di lakosra jut 7 fedett stadion. 
Ez azt jelenti, hogy nekünk (a 
lakosság arányának megfelelő-
en) kb. 210 fedett stadionnal kel-

lene rendelkeznünk. Az izlandi 
100 profi focista pedig azt jelen-
ti, hogy nálunk nagyjából 50.000 
profi, és tehetséges focistának 
kellene kergetni a labdát. 

Amikor ezeket végiggondol-
tam, elfogott a félelem, és rög-
tön megittam az összes sört, és 
összevesztem az asszonnyal. Ez 
egy kicsit megnyugtatott. 

Az elért döntetlen után pedig 
úgy örültem, mintha a világbaj-
nokságon nyertünk volna. 

Nos, emberek! Magyarország 
lakossága figyelem! Nem kel-
lene bírálni a miniszterelnök 
stadionépítő programját, mert 
tegnap egyértelműen kiderült, 
hogy LE VAGYUNK MARAD-
VA!!! Úgy küldünk pályára 11 
szerencsétlen magyar labda-
rúgót, hogy eleve esélytelenek 
az ilyen ellenféllel szemben.  
De legalább ők, és a mellettük 
dolgozó stáb bizonyított. Mi-
niszterelnökünk jól látja, hogy 
a stadionépítés a megoldás. Te-
hát mindenki maradjon csend-
ben, dolgozzon, adózzon, hogy 
legyen elég pénz az új stadio-

nokra. Ha a világ élvonalába 
akarunk tartozni, akkor ez az 
egyetlen megoldás. Majd ezek 
után jöhet a többi probléma 
megoldása (van bőven), csak 
türelem! Már a rómaiak meg-
mondták, hogy minden bajra 
van megoldás. Magyarra fordít-
va azt mondták, hogy „Kenye-
ret, és játékokat!”. Gladiátorok 
sajna már nincsenek nálunk, de 
úgy tűnik, hogy a sport is elég 
arra, hogy eltereljük a figyelmet 
a problémákról.

Egyébként köszönet a mi-
niszterelnöknek, az MLSZ ve-
zetőinek, a parlament nagy 
részének, hogy személyesen is 
ott voltak a meccsen. Valószínű-
leg hatalmas lelki segítség volt 
a csapatnak. Igaz, hogy szotyit 
- biztonsági okokból – nem le-
hetett bevinni a pályára, de az 
urak láthatóan jól érezték ma-
gukat. 

Már csak egy kérdés maradt: 
Kinek a pénzén?

Egy olvasójuk



Heti Hírek10 2013. január. 01.

Kőrösi alkotók Csemőben
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Lőve bohócorra
Czirának

A város és a szomszédos tele-
pülések – Csemő, Kocsér, Tetét-
len, Törtel – a történeti múltban 
gyökerező kötődése az utóbbi 
évtizedekben, ha felejtődik is, 
azért nincs minden veszve. En-
nek bizonyítására nyílt kiállítás 
a minap, Csemőben.

A kőrösi hímző-kézimunkázó, 
és szövő asszonyok válogatott 

munkáiból összeállított tárlat a 
községi könyvtárban nyert el-
helyezést. 

Ráhangolódásként a Kőrös-
ről jött Kiss István Népdalkör, 
citerakísérettel adott elő né-
hány népdalt, a tőlük megszo-
kott hangulatos módon. Majd 

Vassné Irén könyvtárve-
zető, közönségszervező 
üdvözölte a megjelenteket, 
és köszönte meg a kórus 
műsorát, valamint a „Díszí-
tőművész Kör”, és a „Szö-
vő Kaláka” asszonyainak 
a kiállításon való bemutat-
kozást.

Ezt követően Vágó Éva 
művészettörténész adott 
történeti áttekintést rész-
ben a szövés-fonás ősi 
vonatkozásaiból, illetve an-
nak fejlődéseként kialakult 
textilművészet változata-
iból. Majd megnyitottnak 
nyilvánította a kiállítást, 
melyen asszonyainak sze-
met-lelket gyönyörködtető 
munkái voltak láthatók, a 

könyvespolcok karéjában.
tb.

Az utóbbi időben számos al-
kalommal lehetett olvasni, hogy 
szegény Lőrinczy Veronikának 
milyen sanyarú sorsa volt, ami-
kor a Heti Hírek főszerkesztője-
ként dolgozott: hiszen ő akkor 
a sötét oldalon volt, de Czira 
Szabolcs szárnyai alatt meglelte 
önmagát, a szabadságot.

Mindez szép és jó lenne, ha 
igaz lenne. A Heti Híreknél soha 
senki sem kényszerítette arra, 
hogy éppen mit írjon. Mindent 
saját akaratából tett, semmiféle 
tulajdonosi kényszer nem volt r

ajta.
Mindezt ékesen bizonyítják 

azok az írások és képek, ame-
lyek az ismereteink szerint 
Lőrinczy Veronika tulajdoná-
ban lévő MiAbonyunk hírportá-
lon jelentek meg. Ugye azt sen-
ki sem hiszi, hogy a Heti Híre-

ken túl még ide is elér Ábrahám 
Tibor keze? A MiAbonyunk 
Lőrinczy Veronika honlapja, 
oda ő ír, ő rakja fel a neki tetsző 
cikkeket, erősen szelektálva a 
politikai oldalak között.

2012. április 27-én, tehát alig 
több mint négy évvel ezelőtt 
még a jelenlegi főnökét gú-
nyolta azzal, hogy bohócorrot 
rajzolt neki és úgy tette közzé 
Czira fényképét a saját honlap-
ján, a kétértelmű „Czira ráfutott 
a lyukra” címmel. 

Vajon két évvel ezelőtt mi-
ért érezte úgy, hogy Czirának 
bohócorr dukál? Mi változott 
azóta? Csak nem a kabinettag-
ságért járó busás fizetés miatt 
változott meg a véleménye?

 
a szerk.

Sebesség és
forgalomkorlátozás

Nagykőrösön
Állítólag zavarja a nagykő-

rösi Szegfű, Kodály és Világos 
utca lakóit a házuk előtt zajló 
tehergépjármű és autóbusz for-
galom. Emiatt az önkormányzat 
városüzemeltetési bizottsága 
úgy döntött, hogy ezekből az 
utcákból kitiltja az említett jár-
műveket. A városüzemeltetési 
bizottság határozata szerint júli-
us 15-i határidővel elrendelték, 
hogy az „Autóbusszal behajtani 
tilos”, valamint „Tehergépkocsi-

val behajtani tilos” szabványos 
KRESZ táblák és a „Kivéve cél-
forgalom” kiegészítő táblák ke-
rüljenek kihelyezésre.

Szintén döntöttek, hogy a 
felújított Pálfájai úton sebes-
ségkorlátozást vezetnek be. Ide 
„Sebességkorlátozás 50 km/h” 
táblák kihelyezéséről született 
döntés.

tudósítónktól



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

AZ UTOLSÓ AKADÁLY A 
PÉNZVISSZAFIZETÉS ELŐTT 

– EZT IS LEGYŐZZÜK!Okos Béla könyvelő is el-
határozta, hogy a Heti Hí-
rektől bérel egy pár kacsát, 
és így, mint kacsa tulajdo-
nos, ő is vásárolhat majd ál-
lami földet itt a környéken, 
mint tették ezt a Hortobá-
gyon.

***
Orbán Viktor szerint a gazda-

ság ugyan nem dübörög úgy, 
ahogyan azt ő elképzelte, vi-
szont a felcsúti kisvasút igen!

***
Az ország minden komolyabb 

és kevésbé komolyabb városá-
ba és településébe jutott egy-
egy stadion, csak az egyszeri 
városba nem: oda csak 200 db 
műanyag használt ülőke jutott – 
vigaszágon.

***
Az egyszeri politikus csúcs-

ra járatta magát: újabban már 
létráról mondja el beszédeit a 
városi bulikon.

***
Az egészségügyi államtitkár 

szerint soha nem volt ennyi 
bárányhimlős megbetegedés a 
magyar politikában, mint idén, 
bár birka sem – tette hozzá.

***
Az egyszeri városban – az 

országos példa alapján – helyi 
népszavazást akarnak kiírni a 
lakosok, tekintettel a környék-
ről több hullámban betelepülő 
és be nem települő, de itt dol-
gozó zsoldos migránsok ellen, 
akik már a közmunkától kezd-
ve, a fontos önkormányzati 
kabinetiroda munkahelyeit is 
elfoglalták a helyiek elől!

***

A magyar reformok nem 
működnek: mert csak a sú-
lyos gazdasági válságban 
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lévő görögöket sikerült 
megelőznünk a 28 EU-tag-
állam közül, a gazdasági 
fejlődésben – a legújabb 
EU-statisztika szerint.

***
A magyaroknak lehet szavaz-

ni – a Kúria döntése szerint – a 
migráns betelepedési kvótáról 
- a kitelepedési kvótáról, azaz a 
több mint félmillió magyar em-
ber ország elhagyásáról még 
nem lehet szavazni.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint ő jobban teljesít az ő ősi 
szakmájában, mint a magyar 
reformok az unortodox gazda-
ságban!

***
Kövér László parlamenti el-

nök szerint halálos fenyegetés 
a magyar demokráciára a nem-
zetközi tőke által működtetett 
és ellenőrzött internet: Özv. 
Tropasevics Gyuláné szerint 
viszont ez a kijelentés sokkal 
inkább fenyegeti azt!

***
A politikus hoppmesterke és 

az ő mentős barátja a mozgás-
sérültek sportrendezvényére 
még csak csoki sportszeletet 
sem hozott, mert úgy gondol-
ták, hogy az nekik nagyon coki!

***
Az unortodoxia lényege, 

hogy a pénzt nem értékteremtő 
termelő munkával állítják elő, 
hanem a saját maguk számára 
kiírt pályázat elnyerésével.

***
Ma Magyarországon az állami 

földeket – az árveréseken - már 
nem hektárban mérik, hanem 
futballpálya egységben!

***

Nincs már agyelszívás 
Magyarországról, jelentette 
ki a kormányszóvivő, mert 
amit eddig érdemes lehetett 
elszívni, azt már a külföldi-
ek elszívták – tette hozzá.

***
Az egyszeri várost a nyugdí-

jasok városává nyilvánították, 
mert már csak ők tudnak itt 
megélni – munkahelyek hiá-
nyában.

Vannak nehéz helyzetek a 
nagykőrösi csatornaügyben, 
hasonlóak, mint amilyet a 
MAGYARORSZÁG - IZLAND 
Eb-meccsen láthattunk. Ilyen 
szituációnak nevezhető az, ami-
kor egy országgyűlési képvi-
selő szembehelyezkedik mind 
lakossági, mind a törvényes 
akarattal.

Nagykőrösön ez történt, mi-
vel Földi László a legutóbbi 
nyilvánosság előtti megszólalá-
sával azok mellett tette le a vok-
sát, akik az elmúlt egy évben 
különböző kommunikációs esz-
közökkel megpróbálták 
BLOKKOLNI a csator-
napénz visszafizetését.

HÁROMEZER aláírás 
igazolja a csatornázás-
ban érintett nagykőrösi 
lakosság akaratát, to-
vábbá egy TÖRVÉNY-
MÓDOSÍTÁS, amely 
szintén a mi munkánk 
eredményeképpen va-
lósult meg. Földi a víz-
gazdálkodási törvény 
módosításánál hozzá 
is szólt (nem a nagy-
kőrösiek érdekében) 
és MEG IS SZAVAZTA 
a jogszabálytervezet. 
Ezek után nem mondhatja azt, 
hogy nem volt képben. A vá-
lasztókörzet országgyűlési kép-
viselőjeként azzal is tisztában 
kell lennie, hogy a nagykőrösi 
csatornázás már évekkel ez-
előtt, 2012-ben befejeződött…

A kérdés az, milyen okból ál-
lította azt, hogy:

„A Víziközmű Társulat még 
nem zárta le a beruházást, így 
annak elszámolását a lakosság 
irányában sem tudta még meg-
tenni.”

Az a hivatkozási alap, hogy 
a beruházás nem ért végett, a 
2016. május 26.—i önkormány-
zati ülésen hangzott el először, 
a múlt évi pénzmaradvány fel-
osztásánál. Álláspontom szerint 
azt a 360 millió forintot, amit 
egy pályázaton kívüli látvány-
beruházásra fordítanak, ehe-
lyett céltartalékba kellett volna 
helyezni a víziközmű társulat 
felé fennálló 558 millió forint 
összegű KÖTELEZETTSÉG te-
lesítésére. Mivel ezek után az 
önkormányzat CSAK HITEL 
segítségével tudja rendezni a 
tartozást. Ráadásul a kormány-
zati szerveknek a stabilitási 
törvény értelmében hozzá kell 
járulnia a hitelfelvételhez. Az 
önkormányzati döntés tehát azt 
sugallja, ha a KORMÁNY A LA-
KOSSÁG MELLÉ ÁLLT a vízgaz-

dálkodási törvény módosításá-
val, akkor fizesse is ki az árát…

Már korábban sem értettük, 
hogy a 2015. novemberi nagy-
kőrösi önkormányzati ülésen 
miért hagyta szó nélkül azt a 
csatornapénz visszafizetési 
PETÍCIÓT, amit egyesületünk 
képviseletében felolvastam és 
leraktam elé. Az sem világos, 
hogy MIÉRT NEM ÍTÉLTE EL 
ugyanezen az önkormányza-
ti ülésen, a polgármester által 
kezdeményezett csatornapénz 
népszavazást. Úgy ahogy más-
nap a FIDESZES Pest megyei 

vezetők ezt megtették közgyű-
lési kertek között. Ráadásul a 
referendummal kapcsolatos 
indítványt később a bíróság is 
TÖRVÉNYTELENNEK ítélte.

A csatornapénz visszafizetés 
előtti utolsó akadálynak tartjuk 
Földi László országgyűlési kép-
viselő megnyilvánulását. Ezért 
egy tíz oldalas BEADVÁNYT 
nyújtunk be az illetékes szakha-
tóságokhoz, a kormányhivatal-
hoz, a nyomozóhatóságokhoz 
és az OLAF-hoz (Európai Csalás 
Elleni Hivatalhoz).

Benyújtjuk továbbá azt a 
3000 ezer lakossági aláírást tar-
talmazó dokumentumköteget 
is, amely tartalmánál fogva PA-
NASZNAK és KÖZÉRDEKŰ BE-
JELENTÉSNEK is minősül.

Földi László országgyűlési 
képviselőnek pedig azt javasol-
juk, ha továbbra is az a vélemé-
nye, hogy nagykőrösi csatorna 
beruházás nem zárult le, akkor 
MONDJON LE MENTELMI JO-
GÁRÓL, úgy védje meg állás-
pontját. A tisztességes elszámo-
lás ELHÚZÁSA ugyanis mind 
az 5 ezer érintett háztartásnak, 
mind az államnak nagyon SÚ-
LYOS KÁROKAT okoz.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

A Pest megyei közgyűlés elnöké-
nek és Zágráb Nándornak a megbe-
szélése, a csatornapénz népszava-
zással kapcsolatban. Szabó István 
már 2015 novemberében azt szor-
galmazta, hogy a lakosok karácsony 
előtt hozzájussanak a pénzükhöz.
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00:20 A jó rabló
02:10 Menekülésre ítélve
04:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:20 Halálbiztos diagnózis
15:10 Erdészház Falkenauban
16:00 Charly, majom a családban
16:55 Doc Martin
17:50 Labdarúgó Európa-
bajnokság 2016
20:00 Híradó
20:25 Időjárás-jelentés
20:50 Labdarúgó Európa-
bajnokság 2016
22:55 Kenó
23:00 A Nagyok
23:30 Soha ne mondd, hogy 
soha

00:05 Nyomtalanul
01:15 Sztár Gokart
01:45 A zöld íjász
02:40 Győzike
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 A segítség házhoz jön
12:35 Új csaj
13:00 Hazug csajok társasága
14:05 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Számos pasas

23:40 RTL Klub Híradó

00:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:15 Bukott angyalok
01:15 Tények Este
02:00 Aktív
02:20 Sportos
02:30 Ezo.TV
03:30 Knight Rider
04:15 Szeretned kell!
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Szökőhév
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Franklin és Bash

01:45 A blöff - Csalók és csalások 
története
03:35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:30 Paula és a vadállatok
09:05 Charly, majom a családban
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:20 Család-barát
14:20 Halálbiztos diagnózis
15:15 Erdészház Falkenauban
16:05 Charly, majom a családban
17:00 Doc Martin
17:50 Labdarúgó Európa-
bajnokság 2016
20:00 Híradó

20:25 Időjárás-jelentés
20:30 Skandináv lottó sorsolás
20:50 Labdarúgó Európa-
bajnokság 2016
22:55 Kenó
23:00 Szabadság tér '56
23:55 Róma ege alatt

00:15 A Grace klinika
01:20 Az élet csajos oldala
01:50 Az élet csajos oldala
02:15 Mi muzsikus lelkek
02:45 Győzike
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Autógram
12:35 Új csaj
13:00 Hazug csajok társasága
14:05 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Szulejmán
22:40 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:35 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Szélcsend
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
Hírműsor
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Beverly Hills-i zsaru 3.
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

23:40 Lángoló Chicago

01:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:10 Ég és Föld között
02:25 Pannon expressz
02:55 Határtalanul magyar
03:20 Életkerék
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:45 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
07:55 Kvartett
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 Charly, majom a családban
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:20 Család-barát
14:20 Halálbiztos diagnózis
15:10 Erdészház Falkenauban
16:00 Charly, majom a családban
16:45 Szerencse Híradó
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 A Bagi Nacsa Show
21:20 Mindenem a tied
22:55 Kenó
23:00 A nyaraló

00:10 A rejtély
01:15 Fitt Mánia
01:50 Furnitur
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Kisdumások
12:35 Egy rém fura család
13:00 Hazug csajok társasága
14:05 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest

20:50 Barátok közt
21:30 Keresem a családom
22:35 CSI: A helyszínelők
23:35 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Sose halunk meg!
04:30 Zsaruvér
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:35 Felejthetetlen

00:25 A temetésem szervezem
02:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:25 Pannon expressz
02:50 Határtalanul magyar
03:20 Életkerék
03:45 Hazajáró
04:15 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:00 Doc Martin

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

12 2016. június 21..HETI HÍREK

TV2

KEDD
M1

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1



www.hetihirek.hu 132013. január. 01.

18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 Nero Wolfe rejtélyei
22:00 Kenó
22:05 In Memoriam Zsigmond 
Vilmos
23:05 Lázongó ifjúság

00:10 Gyilkos elmék
01:10 Rémjárás
02:55 Győzike
03:35 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:35 Egy rém fura család
13:00 Hazug csajok társasága
14:05 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Én, a robot
23:30 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
03:40 Zsaruvér
04:25 Knight Rider
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Nagy durranás 2. - A 
második pukk
23:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:30 A férjem védelmében

00:40 Lourdes - Szent Bernadett 
legendája
02:15 In Memoriam Zsigmond 
Vilmos
03:10 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:25 Életkerék
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 EuropeS
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni Nyár
09:25 Hogy volt!?
10:25 Olasz - magyar örökség
10:55 Térkép
11:25 Magyar Krónika
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Herencsény
13:35 A Duna - Európa ütőere
14:35 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:10 Szerelmes földrajz
15:45 A Vörös grófnő
17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A szerelem diadala
21:15 Értelem és érzelem
23:30 Kenó
23:35 Psycho

00:05 Revans
02:35 Street Kitchen
03:05 Győzike
04:10 Gálvölgyi-show
04:35 Chuck
05:20 Chuck
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:25 Kisdumások
10:00 Top Shop
10:55 Egy rém modern család
11:20 Street Kitchen
11:50 Autógram
12:20 Fitt Mánia
12:55 Sztár Gokart
13:25 Agymenők
13:55 Mi van, doki?
15:50 Mint hal a vízben
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 1 perc és nyersz!
19:50 Csajok Monte Carlóban
21:55 Rossz kisfiú
23:55 A rózsák háborúja

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:45 Sportos

01:55 Ezo.TV
02:55 Zsaruvér
03:40 Super Car
04:05 Babavilág
04:30 Aktív
04:50 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:40 Éjjel-nappal szülők
09:10 SzÉpítők
09:40 Trendmánia
10:15 Ízes élet
10:45 Babavilág
11:20 Egészség Klinika
11:55 Poggyász
12:25 Csapdába csalva
13:00 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
14:00 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
15:00 Gyilkos sorok
16:05 A Flintstone család
18:00 Tények
19:00 Narnia Krónikái 3. - A 
Hajnalvándor útja
21:20 A dilemma
23:50 A halál nyomában

01:25 Lázongó ifjúság
02:55 Határtalanul magyar
03:25 Életkerék
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:40 Balatoni Nyár
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:30 Metodista magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Középkori templomok útja
13:25 Van, aki forrón szereti
15:30 Éjjeli zene
17:05 Mennyei kötelék
18:00 Híradó
18:35 Cédrusliget
19:25 Nyomoz a páros - Kaland 
a szigeten
21:00 A másik Boleyn lány
22:55 Kenó
23:00 Hétköznapi pár

02:20 Gyilkos a házban
04:10 Gálvölgyi-show

04:40 Mi van, doki?
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:25 EgészségKalauz
09:55 Top Shop
10:55 Egy rém modern család
11:20 A segítség házhoz jön
11:50 Dallas
12:50 Csajok Monte Carlóban
15:00 Anna és a király
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:55 Alice Csodaországban
22:00 Arthur, a legjobb parti

01:50 Sportos
02:00 Psych - Dilis detektívek
02:45 A Bura alatt
03:30 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
04:05 Gyilkos sorok
04:50 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:25 Éjjel-nappal szülők
08:55 Nagy Vagy, Auchan kupa!
09:25 a'la CAR
10:00 Tűsarok
10:30 Stahl konyhája
11:05 Otthontérkép
11:35 Több mint TestŐr
12:10 Falforgatók
13:10 Csapdába csalva
13:45 Gyilkos sorok
14:50 Gyilkos sorok
15:55 Lassie
18:00 Tények
19:00 Hogyan veszítsünk el egy 
pasit 10 nap alatt
21:35 Mud

00:35 Nyomoz a páros - Kaland 
a szigeten
02:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:35 Pannon expressz
03:00 Határtalanul magyar
03:30 Életkerék
03:55 Hazajáró
04:25 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát

14:25 Halálbiztos diagnózis
15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Szerelemben, háborúban
20:20 Kékfény
21:20 Hawaii Five-0
22:10 Kenó
22:15 On the Spot
23:15 Magyar Krónika
23:45 Hitler gyermekei

00:10 Portré
00:45 Édes november
03:00 Győzike
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Street Kitchen
12:35 Egy rém fura család
13:00 Hazug csajok társasága
14:05 Szívek doktora
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont
22:30 Dr. Csont
23:30 RTL Klub Híradó

00:25 Halálkanyar
02:45 Sportos
02:55 Lángoló Chicago
03:40 Lángoló Chicago
04:20 Az uralkodónő
04:50 Sportos
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Cápa 2.
23:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és térsége 

tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

A legkorszerűbb digitális 
térfigyelő kamerarendszerre 
cserélnék a településen az ösz-
szes, jelenleg is működő ké-
szülékeket – számolt be az Új 
Néplapnak a kőröstetétleni 
önkormányzat tervéről Pásztor 
Imre polgármester. Hozzátette, 
olyan rendszámfelismerő ka-
merákat szeretnének vásárolni, 
mely megjegyzi és feketelistára 
teszi azon járműveket, melyek 
korábban a rendőrség rendsze-
rébe kerültek, mint problémás 
autók. Amint ilyen gépjárművet 
észlel a kamera, azonnal sms-t 
küld a helyi körzeti megbízott 
telefonjára. Pásztor Imre hang-
súlyozta, ez nem pusztán vágya 
az önkormányzatnak, hanem 

már egy eldöntött kérdés: a ka-
merákat biztosan megvásárolja 
önerőből a település, erről kép-
viselő-testületi határozat is szü-
letett. Kérdés az, a község meny-
nyi pénzt tud és akar szánni 
minderre. Jelenleg húsz kamera 
„figyel” a településen.

Ismeretes, Kőröstetétlen min-
dig is nagy figyelmet fordított a 
közbiztonságra, nem véletlen, 
hogy az ország egyik legbizton-
ságosabb települése lett, bűn-
cselekmény gyakorlatilag nem 
fordult elő az utóbbi években. 
Ennek ellenére tizenöt fős pol-
gárőrség is működik a község-
ben már nyolcadik esztendeje.

a szerk.

Intelligens térfigyelők
Tetétlenen
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      Kistérség- Megye- Régió

Jubileumi pontyfogó horgász-
versennyel ünnepelte 40. szü-
letésnapját az Abonyi Horgász 
Egyesület 2016. június 19-én. 
A felhívásra összesen 68-an 
ragadtak horgászbotot, és már 
hajnalban nekifogtak a „pe-
cázásnak”. Délben ünnepség 
keretében, emlékplakett és ok-

levél kíséretében köszöntötték 
az egyesület megjelent alapító 
tagjait, és díjakkal, értékes nye-
reményekkel jutalmazták a ver-
seny 1-2. helyezettjét, valamint 
a legnagyobb halat kifogó ver-

senyzőt. A díjakat Molnár Ká-
roly elnök, Dévainé Kazinczy 
Sára alpolgármester asszony és 
Fehér Endre városi képviselő 
adták át.

Eredmények:
1. helyezett: Ördög György 

15.85 kg

2. helyezett: Pistyur János 2,3 
kg

Legnagyobb hal: 3.8 kg Ördög 
György

Darányi Erika

40 éves az Abonyi Horgász 
Egyesület
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(Lapunk szerkesztősége elha-
tározta, nem lenne sem érdekte-
len, sem ok nélküli, a valamikori, 
a „puhuló diktatúra” éveiben, 
majd a rendszerváltás után meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, il-
letve Hírlap ma is érdekesnek 
mondható híreinek újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden 
vicc új.”)

1992. július - augusztus.

Július 1.dr. Ciha Kálmán, az 
Erdélyi Református Egyházke-
rület püspöke volt az igehirdető 
lelkész, a tanítóképző Főiskola 
évzáró Istentiszteletén.

A rendszerváltás után nem 
sokkal, a termelőszövetkezetek 
erdőgazdaságából létre jött ER-
FAG Közkereseti Társaság a csőd 
szélére jutott. Elemezte a kiala-
kult helyzetet Holló Ferencné 
főkönyvelő.

3-án olvashattuk Törőcsik Pál 
városi tűzoltóparancsnok szak-
szerű megállapítását a Cifrakerti 
Aréna leégéséről. Gyújtogatás 
történt!

4. A tanítóképző évzárója 
során lett nyilvános, hogy 
a következő tanévtől Nagy 
István kiskunhalasi lelkész 
igazgatja az intézetet. Benké-
né Szigeti Márta, Györgyiné 
Koncz Judit, Szász László, 
Hargita Péter erősítik a taná-
ri kart.

6. A következő testületi ülésen 
fogják tárgyalni az „önerős” váro-
si utak építésének ügyet. Kustár 
Tamás bizottsági elnök szerint 25 
utca lakói támogatják az építést, 
30 % - os önrész mellett.

7-én nyílik a művelődési ház 
kiállítótermében, az operaénekes 
Sass Sylvia kiállítása. A művész-
nő festményeit dr. Pogány Ö. Gá-
bor művészettörténész méltatja.

A testületi ülésen Karsay Ist-
vánné elnök összefoglalta véle-
ményét a művház küldetéséről: 
„(...) az itt dolgozók legyenek kul-
turmenedzserek, művelt, mozgé-
kony emberek, jó szervező- ,és 
kapcsolatteremtő képességgel 
rendelkezők, akik ismerik lakos-
ság valamennyi rétegének kultu-
rális igényét.

Nagy tumultus volt a „Lász-
ló-napi sokadalom”- ban. Írta –y. 
-ő. 

Érdekes, hogy az önkiszolgá-
lóboltok bevásárló kosarai „fo-
gyóeszköznek” minősülnek.

8. Nagy sikere volt a hétvégén 
rendezett CAC kutyakiállításnak, 
melyet a helyi állatvédők szer-
veztek.

10. A zsinagógában, 12-én 
emlékeznek a város zsidó fe-
lekezetének áldozataira. Raj 
Tamás főrabbi mond emlék-
beszédet.

A testületi ülés megfelelőnek 
találták a város rendőrség múlt 
évi munkáját, Módra György ka-
pitány beszámolója alapján. Ter-

vezik a tanyavilág lovas-rendőri 
szolgálatát.

Adományokat vár a Nagykőrös 
Műemlék Város alapítvány az 
Aréna felépítésének céljára.

13-án, a múzeumban nyílt Nép-
rajzi Szemináriumot Andrásfalvy 
Bertalan kultuszminiszter nyitot-
ta meg, Kiss János polgármester 
társaságában. dr. Novák László, 
dr. Szabó Attila, Farkas Péter vol-
tak az előadók.

A Kósa-kertészetben tartott be-
mutatón a legújabb csepegtető 
rendszerrel ismerkedhettek meg 
a kertészkedés elkötelezettjei.

13-án, Tóth Kása István lelki-
pásztorral beszélgetett a szolgá-
latról, Szendrődi Judit. „Híddá 
kell lenni!”

14-én dr. Szűcsné Sipos Ág-
nes a Dolly Alapítvány mindese 
elmondta, hogy a város adott 
ugyan egy elhagyott tanyát állat-
menhely céljára, de annak fenn-
tartásához nincs elegendő pénz.

15. A városi közgyűlésen 
heves vita bontakozott ki a 
fejlesztések irányáról, vala-
mint azok fedezetéről. Konc-
cenzus nem született.

16-án Szabó Alberttel a Nyár-
sapáti átvevővel beszélgetett 
„- ay” az idei átvételi árakról, és 
mennyiségről. Jók a kilátások.

Sport. A területi középiskolás 
döntőn a gimnázium fiúcsapata 
hatodik lett: Tóth Viktor, Barhács 
László, Benedek Zsolt, Farkas 
Gyula, Sánta Péter, Szendi Attila. 
Edző: Suba Lajos.

17. Megyei oldal. Felszámolják a 
Csepel Autógyárat!

Sport. A Toldi-iskola rende-
zésében nemzetközi ifjúsági 
labdarúgó tornára került sor. 
Részvevők: Toldi, Sasbach, Nagy-
szalonta. Tranava, Espelkamp, és 
Budapest 16 évesek válogatottja.

18. Görbe Ferenc vezérigaz-
gató nyilatkozott a Konzer-
vgyár privatizációs lehetősé-
geiről. A II. -es telep ügye az 
ÁVÜ előtt van, döntésre elő-
készítve.

Német István tanyás-gazdával 
beszélgetett M. J. a tanyák jövő-
jéről.

20. Gulyás Lajos a testület me-
zőgazdasági bizottságának elnö-
ke szerint, még mindig sok a tisz-
tázatlan kérdés a közös vagyon 
felosztása, kiadása területén.

22. Eredményesen működik 
a Dávid Lajos őrnagy és Gál Já-
nos törzszászlós kezdeményezte 
„Nyugalmunkért Alapítvány”.

Nehezen alakul az ÖMV Hun-
gária „benzinkút” építése a refor-
mátus temető mellett.

24-én, a gazdasági adottságok 
változásával romlottak a helyi 
tűzoltóság működésének a fel-
tételei is! - mondta Törőcsik Pál 
kőrösi tűzoltóparancsnok.

25. A hétfőn kezdődött IV. Nép-
rajzi Szeminárium befejezését 
követően „ay” foglalta össze az 
rendezvény jelentőségét. 
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No Comment LXXVII.
27. Megyei oldal. A Barcelonai 

olimpián Egerszegi Krisztina 
arany, Rózsás Norbert ezüstér-
mes!

A Baján rendezett országos 
középiskolás döntőn 5.- lett a 
gimnázium lány kosárlabda csa-
pata: Orbán Renáta, Bán Orsolya, 
Zsuzsandor Anikó, Zatykó Helga, 
Dér Edit, Sasinszky Ágnes, Nagy 
Ildikó, Hegedűs Edina, Csönkös 
Ildikó, Csaba Tünde. Felkészítő: 
dr. Fülöp Tiborné.

A Nagykőrösi Fiatalok Szövet-
sége rendezésében „Strand baj-
nokai” vetélkedő volt 25.-én.

28-án a 90 éves Biczó László 
villanyszerelő mesterrel beszél-
getett a szakmáról, és a múltról. 
M. J.

Sport. Olimpia: Darnyi legyőz-
hetetlen! Szabó Tünde ezüstös.

30. Csete Sándor idézett egy 
emlékezetes gimnáziumi rendez-
vényt, az 1937-ben idelátogató 
Reményik Sándor verse kapcsán: 
„Eredj, ha tudsz!”

B.O. írásából megtudtuk, hogy 
képviselőink közötti vita folyik 
az „önerős útépítések” sorrend-
jéről is.

Augusztus 1. A Toldi-s Ba-
kó-Mecsker tanárpáros szervezé-
sében gimnazisták is részt vettek 
az Észak-Magyarországi kerékpá-
ros túrán. A kéthetes útról (bal-
lai) tudósított.

4. A KÖVA Rt. (régebben VGV) 
székhelyén alakulóban van a he-
lyi Polgárőrség. Szervezője TÓTH 
Ferenc a cég, igazgatási vezetője.

5.Varga Balázs a Mészáros Tsz. 
állattenyésztési főágazat-vezetője 
újfajta szövetkezetről gondolko-
zik. Erről nyilatkozott M.J.-nek.

Fotó Kajtár Istvánról. a „Foko-
zat Kft.” boltvezetőjéről.

6. A júliusi rendkívüli ülésen 
vita folyt a Cifracsárda sorsáról. 
Eladó az állami tulajdonú épü-
let, de a terület a városé. Hogy 
legyen?

7-én Csermák Károly a La-
kásszövetkezet elnöke nyílt 
levélben fordult a PVCSV ve-
zetőihez, a kőrösi vízszolgál-
tatás anomáliái miatt!

Fénykép a CÁT Fekete-i hűtő-
házáról. Hűtőkamionok viszik 
Svédországba a válogatott gyü-
mölcsöt.

8. Évek óta a Toldi-iskola fogad-
ja a mozgáskorlátozottak megyei 
kiállítását. Erről is nyilatkozott 
Bende Jánosné a szervezet helyi 
elnöke.

Az Építőipari Kisszövetkezetet 
az újabb időkben Halmi Balázs, 
az eddigi elnökhelyettes vezeti, 
miután Utasy Gábor megvált a 
tisztségétől. Jó eséllyel pályáz-
nak a Rákóczi-iskola tornacsar-
nokának felépítésére.

11. Ünnepélyes külsőségek 
között avatták a Budapest Bank 
Deák-téri fiókjának impozáns 
épületét.

- ay Írásából tudtuk meg, 

hogy a helyi vízmű július 14.-
től üzemszerűen, és teljes 
kapacitással, zavartalanul 
működik!

13. Dr. Novák László az Arany 
János múzeum igazgatója kezde-
ményezésére, Haaksbergeni kol-
légája, Hans van Strijk támogatja 
a két testvérintézmény együtt-
működését, a műemlékvédelem 
területén.

14. Fénykép (Varga Irén) a CÁT 
Feketei gyümölcsösében dolgozó 
lengyel diáklányokról.

A Budapest Bank fiókjának 
megnyitása alkalmából nyilatko-
zott B. O. – nak Bokros Lajos ve-
zérigazgató.

A 20-i Szent István-napi ünnep-
ség központi helyszíne Pálfája 
parkerdő lesz. Az ünnepség szó-
noka pedig Rácz Sándor.

Nyársapáton „falunap”, Ko-
cséron ünnepi közgyűlés volt, és 
István király szobrának avatása...

18-án, a művelődési központ-
ban nyílik a helyi születésű 
Péczeli Margit grafikusművész 
kiállítása.

17-én megjelent Kozma 
Sándor tsz-nyugdíjas írása 
annak veszélyét elemzi, hogy 
ügyeskedők „Átjátsszák a 
tagi vagyont!”

18-án B. V. a „pipagyáros” Sza-
bó Balázzsal beszélgetett, aki har-
madik generációs „pipásként” 
vett részt azon a Kárpátaljai ke-
reskedelmi kiállításon, ahol be-
mutatták a kőrösi pipákat is.

24. Megyei oldal: Októberben a 
csehek elterelik a Dunát!

Az 1992/93-as tanévtől meg-
szűnik a gimnázium óvónő-
képzője. Helyette beveze-
tésre kerül a „hatosztályos” 
képzés.

A Gazdasági Kamara nagysza-
bású kiállításra készül az ősz fo-
lyamán, melyen helyszíne a star-
nd területe lesz.

25-én dr. Simon László avató-
beszéde alapján értékeli Pécze-
li-Bauer Margit képeinek tárlatát. 
(Miklay)

26-án dr. Simon László régész 
nyilatkozik a kőrösi határban 
végzett ásatások eredményét be-
mutató monográfiájáról. 

28. Egy heti látogatás után 
nyilatkozott a Haaksbergeni 
küldöttség néhány tagja a 
helybeli tapasztalatairól: 
„Nagy baj a demokratikus 
gondolkodás hiánya!”

29. Közlemény. Fórumot szer-
veznek a kárpótlás törvény vég-
rehajtásáról, dr. Sepsey Tamás, a 
Kárpótlási Hivatal elnöke, és dr. 
Sztáray Mihály a hivatal megyei 
képviselője részvételéve.

31. M. J. a kőrösi piac ha-
gyományos termelvényeinek 
árát vizsgálva azokkal ért 
egyet, akik szerint a „Kertész-
kedők zsákutcáját” hangoz-
tatják!

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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zitív a fogadtatás a települések 
és a fesztiválokra kilátogatók 
körében is, sőt Egerben a fesz-
tivál után tartanának meg belő-
lük – egészíti ki Antal Sándor.

A 2015. év legjobb vállalkozás 
nemzetközi díj nyertese, és az 

„Év Vállalkozója” díjjal Abony 
városában kitüntetett cég fo-
lyamatosan részt vesz külföldi 
és hazai kiállításokon, feszti-
válokon, és a köztéri szobrok 
értékesítése is beindult. Nemré-
giben az amerikai Eagle Ottawa 
kanadai vállalatától kaptak 
megbízást egy fémhulladékból 
kialakított fal elkészítésére és 
egy kifordított autóülést ábrá-
zoló szoborra, amely a cég fő 
tevékenységét hivatott szimbo-
lizálni. 

Nagy büszkeséggel töltött el 
bennünket, hogy a szolnoki 
rendezvényen való tartózkodá-
sunk idején a Rozsdás Kft. köz-

téri szobrait, köztük az „Okos-
padot” nagyon sok érdeklődő 
szempár vette szemügyre, és 
próbálta ki. Büszkén újságol-
tam egy fiatal párnak, - aki meg-
kért minket, hogy fotózzuk le 
őket a padon, hogy abonyi cég 
gyártja ezeket a nagyon ötletes 

és esztétikus tárgyakat. Nagyon 
tetszett nekik is.

A Rozsdás Kft. által készített 
remekművek a következő hely-
színen láthatók legközelebb:

2016. július 7-10. XX. Egri 
Bikavér Ünnep Szent Donát 
Napján

A tárgyak megtekinthetők 
személyesen is a vállalkozás 
székhelyén:

H-2740 Abony, Baross Gábor 
út 2.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Fesztiváloznak a Rozsdás kincsei
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      Kistérség- Megye- Régió

A csemői Petrik Tamás, Vic-
ces nyergében rajt-cél győzel-
met aratott, megvédte a tavalyi 

elsőségét! A Ceglédi Elővágta 
győztese CSEMŐ!

Gratulálunk!

A szolnoki Tiszavirág Feszti-
válon „csíptük nyakon” az abo-
nyi Rozsdás Kft. köztéri tárgya-
it, amit az esős idő ellenére is 
sokan megcsodáltak.

Az akár három méter magas 
és három méter széles köztéri 
alkalmatosságok gyártását ta-
valy kezdte meg a vállalkozás. 
A tárgyak egyedisége nem csak 
nagyságukból adódik, sokkal 
inkább az teszi őket különle-
gessé, hogy fémhulladékokból 
környezetkímélő módon állít-
ják elő és csak a fantázia szab 
határt az alkotásoknak.

Egységes célként lebeg a cég-
vezetés előtt, hogy maradandót 
és szépet alkossanak. Adott egy 
halom fém hulladék. Gondold 
tovább. Adj hozzá egy nagy 
adag fantáziát és szakértelmet, 
végy egy marék művészi érzé-
ket, és egy csipet környezetkí-
mélő, okos gondolkodásmódot. 
Az elkészült darabokat mutasd 
be büszkén! Ezt teszi az abonyi 
Rozsdás Kft. is.

A modern városok
nyugalma – Scrap Art IoT

A visszajelzések alapján a 
fesztiválozók és a szervezők 
kedvenceivé váltak a „Scrap 
Art” fantázianévre keresztelt 
kiállított tárgyak. Az emberek 

rácsodálkoznak a nagyméretű, 
fémből készült kivételes heli-
kopterre, földgömbre, vasalóra, 
de az abszolút favorit, a „Vele 
fényképezkedtek a legtöbben” 
kategória első számú győztese 
az új Scrap Art IoT, azaz „Okos-
pad”, amely ízléses kialakítása 
mellett nem csak a nyugalmat, 
a pihenést jelentheti a modern 
városok rohanásában, de az in-
ternet és mobilfeltöltési lehető-

ségével a hozzánk nőtt kütyük-
ről is gondoskodik. Amíg mi a 
padon ülünk, és a Tisza sod-
rásában, vagy az új Tiszavirág 
gyaloghídban gyönyörködünk, 
az „Okospad” hű társa, a pati-
nás lámpa elvégzi telefonunk 
feltöltését, és máris szörfölhe-
tünk tovább.

- Az idei év kiemelt feladata 
az alkotások népszerűsítése – 
tudtuk meg Antal Sándortól, a 
Rozsdás Kft. ügyvezetőjétől. – 
Szerencsére összességében po-
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Az „ékszeres doboz” titkai

 Kistérség- Megye- Régió

172016. június 14. www.hetihirek.hu

Egy kicsit általánosítok, de ta-
lán nem tévedek nagyot, ha azt 
mondom: Minden szülő számá-
ra a gyermeke „ékszer”. A nők 
szeretik az ékszereket, és sok 
férfi szereti vele megajándé-
kozni a kedvesét. És milyenek 
az „ékszereink”? Beszélnek, 
játszanak, nevetnek-sírnak, tö-

rékenyek, elkápráztatnak, és 
értük érdemes élni! Betánco-
lunk velük az óvodába, iskolá-
ba, időnként balett lépésekkel 
lavírozunk az élet különböző 
területein. Néha ott ülünk a 
színházteremben, és nézzük 
őket, a jövő balerináit, az éksze-
res dobozból előbújó balettozó 
gyerekeinket. Megint kápráztat 
az élet!

Na de hogy jön ide a balett? 
Egy meleg hétköznap délután 
volt, amikor belestünk a Moz-
gástanoda klasszikus balett 
növendékeinek év végi vizs-
gaelőadására, és elmosolyod-
tunk, amikor megláttuk a balet-
tozó csöppségeket a színpadon. 
Mi jut eszébe az embernek a 
balett szó hallatán? Kecsesség, 
nőiesség, alakformálás – csak 
hogy néhányat említsek. 

Ékszer balett már Abony-
ban is

Sok érdekességet is megtud-
hattunk, többek között azt, hogy 
Abonyban 2013 óta működik az 
Ékszer balett oktatás a Mozgás-
tanodában. A táncpedagógus 
a ceglédi származású Király 
Dorottya, aki Pesten is oktatja 
a gyerekeket a balett művésze-
tére. Dorottya nagy szeretettel 
és a gyerekek életkori sajátossá-
gaihoz mérten 3 éves kortól 10 
éves korig tanítja a gyerekeket a 
klasszikus balettra. A gyerekek 
a koruknak megfelelő csoport-
ba kerülnek, melyek az egyéni 
képességek alapján átjárhatók.

Ahol az egész család jól 
érzi magát

A Mozgástanoda otthonosan 
kialakított környezetében iga-
zán jól érzik magukat a gyere-
kek, és családias hangulat ural-
kodik a próbák alatt is. A tükrös 
tornateremben kényelmesen, 

a módszertani igényeket figye-
lembe véve könnyedén sajátít-
hatják el a gyerekek a tánclépé-
seket, ahol balett rúd is a ren-
delkezésükre áll.

Minden óra után megvendé-
gelik a gyerekeket teával, gyü-
mölccsel, zöldségekkel – idény-
nek megfelelő kis ajándékokkal, 
amitől még otthonosabban ér-
zik magukat. Amíg a nagyobb 

testvér balett órát kap, a szülők 
szívesen veszik igénybe a ki-
sebb gyerekekkel a játékkuckót, 
ahol fejlesztő játékok is rendel-
kezésre állnak.

Jelenleg három balett csoport 
működik a Mozgástanodában. 
A mini csoport 3 éves kortól 
4-5 éves korig működik attól 
függően, hogy mikor kezdi el a 
gyermek ezt a mozgásformát. 
A középhaladó ovis csoportba 

5-6-7 évesek járnak, az iskolás 
csoportba pedig a 7-10 évesek.

Sosem késő a kecses, női-
es mozgást elsajátítani

Szeretnék bővíteni az élet-
kort, idősebbeket is bevonzani 
a klasszikus balett gyakorlására 
és megismerésére. Sosem gon-
doltak még arra, hogy komo-
lyabban hirdessék magukat, az 
első és legfontosabb szempont 
az volt, hogy mindenki meg-
elégedésére tegyék a dolgu-
kat. Úgy látszik, jól sikerült 
a bemutatkozás, mert az 
elmúlt három év alatt meg-
duplázódott a jelentkezők 
száma, és egyre csak nő az 
érdeklődés a balett iránt.

- Egy csoporttal, 14 cseme-
tével indult az Ékszer balett 
Abonyban. Tavaly már két 
csoportra való gyermek jelent-
kezett, idén pedig már három 
csoportot sikerült elindítani. Je-
lenleg 29 kislány jár a foglalko-
zásokra – avat be a részletekbe 
Király Dorottya.

Egész nap lótunk-futunk, és 
nem figyelünk a testmozgá-
sunkra. Egy fiatal nőnek sosem 
késő kecses, nőies mozgást ta-
nulni. A következő tanévben 
kamasz lányok és a felnőttek 
csoportját is elindítjuk – mond-

ja Bevízné Pászti Edit, a Moz-
gástanoda vezetője.

A balett önbizalom erősítő-
nek és sportnak sem utolsó, 
hiszen nőies tartást és mozgást 
tesz lehetővé, és olyan izmo-
kat is megmozgat, amiről eddig 
nem is volt tudomásunk – tud-
juk meg.

Nem kényszerítik teljesít-
ményre a gyerekeket

Dorottya nem kényszerből 
várja el tőlük a teljesítményt, 
hanem a belső motivációt ke-
resi meg bennük, ezért mindig 
vidáman érkeznek a próbákra. 
A szereplések előtt sincsenek 
az apróságok túlgyakoroltatva, 
hogy mindent tudjanak, ezért 
olyan boldogok és felszabadul-
tak az előadás közben is. Nin-
csenek kényszerpróbák, hagy-
ják a gyerekeket játszani, és a 
mozgást, a táncot élvezni.

Külső hatásokkal is erősí-
tik az élményt

Rendszeresen járnak a buda-
pesti Ékszer Balett Tánc Együt-
tes felnőtt előadásaira - ahol Do-
rottya is szerepel -, amelyben a 
szülők is partnerek. Ősszel is 
szerveznek balett látogatást, 
hogy a gyerekek minél több kül-
ső hatást is kapjanak, ezzel még 
jobban erősítve a táncművészet 
élményét.

A gyerekek Csajkovszkij: A 
hattyúk tava című balettjére 
mutatták be a záróvizsgán a ta-
nultakat. Az előadás után nem 
szűnő vidámsággal, és élmé-
nyekkel telve kezdik meg a nyá-
ri szünetet.

Két hónap pihenő után 
folytatják

Szeptember második heté-
ben indulnak újra a balett cso-
portok, ahová a három jelenlegi 
korosztály mellé kamaszok és 
felnőttek jelentkezését is vár-
ják. Edit és Dorottya visszavárja 
az „ékszereket” is, és már most 
azon törik a fejüket, hogyan tud-
nának a gyerekek és a szülők 
arcára még több mosolyt vará-
zsolni a mozgás élményével.

Az „ékszereinkre” vigyázunk, 
és a legjobb helyen akarjuk tud-
ni őket. A Mozgástanoda pont 
ilyen!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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Hozzávalók:
• 4 tojás
• 15 dkg margarin
• 3 dkg élesztő
• 30 dkg liszt
• 75 dkg túró
• 25 dkg porcukor
• 1 csomag vaníliás cukor
• 1 citrom reszelt héja

Elkészítés:
Habosra keverünk 4 tojássár-

gáját 15 dkg margarinnal, hoz-
záadjuk a tejben felfuttatott 3 
dkg élesztőt, 30 dkg lisztet, és 
alaposan kidolgozzuk. Két rész-

re osztjuk, egyikkel kibélelünk 
egy tepsit.

Áttörünk 75 dkg túrót, simára 
keverjük 25 dkg porcukorral, 1 
csomag vaníliás cukorral, 1 cit-
rom reszelt héjával, majd bele-
keverjük a 4 tojás felvert habját, 
és 1 evőkanál lisztet teszünk 
bele. Ezt a kibélelt tésztára önt-
jük, majd befedjük a másik ki-
nyújtott tésztával. 3 órát pihen-
tetjük.

A pihentetés után előmelegí-
tett sütőben megsütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ezen a héten a gyors Planéták közül csak Merkúr áll a 
te oldaladon, ő azonban Szaturnusszal, Neptunusszal és 
Jupiterrel kerül összeütközésbe. Ezzel számodra sem lesz 
egész egyszerű a helyzet. Ezek az aspektusok életed több 
területét is érinthetik. Egyrészt anyagi helyzetedet, itt váratlan 
kiadások merülhetnek fel. Ezenkívül fennáll a tendencia, 
hogy félreértésekkel és veszekedéssel kerülsz szembe, ez 
mind magánéletedben, mind hivatásodban előfordulhatnak. 
Tehát vértezd fel magad!

Merkúr, a te uralkodó bolygód, Szaturnusszal szembenállásban, 
és Jupiterrel quadrát fényszög alatt lép kapcsolatba. Most jól oda 
kell figyelned, és minden szavadat gondosan kell mérlegelned, 
mert most mindenki túlérzékenyen reagál, és sokan ingerült 
hangulatban vannak. Van azonban jó hír is, mert Jupiter, aki a te 
jegyedben áll, Plútóval lép trigon fényszög alatt kapcsolatba. Ez 
pedig egy hatalmas aspektus, ami sok mindent megváltoztathat.

Ezen a héten nem sok támogatást kapsz a csillagoktól. 
Az egyetlen planéta Merkúr lenne, ő azonban kritikus 
kapcsolatokat vesz fel Szaturnusszal, Neptunusszal és 
Jupiterrel. Most inkább magadra kell hagyatkoznod. A hét 
csúcspontja csütörtök-pénteken lesz, amikor a Hold a Vízöntő 
jegyében áll a te jegyeddel szemben. Ez az energia megfelel a 
természetednek, ezekben a napokban összefoghatsz másokkal, 
hogy együtt létrehozzatok valami újat.

Ezen a héten a Nap belép a te jegyedbe, és csatlakozik 
Vénuszhoz, aki szintén ebben a jegyben áll. Utána Jupiter 
Plútóval lép kapcsolatba trigon fényszög alatt. Ez az 
aspektus a bőséget és a nagy sikereket jelenti, szabályosan 
csodák is történhetnek. Mindenből több alakulhat ki, ami 
ezek alatt a konstellációk alatt történik. Ha például pénzt 
akarsz befektetni, akkor ez valóban fel fog szaporodni, 
ha másokkal jót teszel, akkor biztosan az ötszöröse jön 
vissza hozzád pozitív energia formájában. Merkúr quadrát 
fényszögű kapcsolatait csak korlátozottan érzékeled.

Merkúr, a te uralkodó bolygód kihív téged. Kritikus 
kapcsolatokat vesz fel Szaturnusszal, Neptunusszal 
és Jupiterrel. Most nincs könnyű dolgod. Ismételten 
ellenállással kell küzdened, érvényesülnöd, helytállnod kell. 
Ez sok energiát elvesz tőled. Végső soron azonban ez csak 
erősebbé tesz téged. Növekedsz tőle, és nem igazán jelent 
problémát a számodra. Ezen a kritikus héten hideg fejjel kell 
gondolkodnod, így sok mindent pozitív irányba fordíthatsz.

Ez a hét nagyon vegyes lesz a számodra. A Naptól, 
Vénusztól és Jupitertől a lehető legjobb támogatást kapod 
meg. Azonban a kritikus Merkúr-aspektusok nem mennek 
el nyom nélkül melletted. Merkúr most felszólít arra, hogy 
többet gondolkozzál el életedről, hogy tevékenységedről, és 
arra is, hogy kellemetlen kérdéseket is tegyél fel magadnak. 
Azonban ahogy már említettem, a Nap Vénusz és Jupiter 
segítenek neked tiszta helyzetet teremteni.

Ezen a héten nem sok planéta áll a te oldaladon. Az 
egyetlen Merkúr lenne, aki kritikus kapcsolatokat vesz fel 
Szaturnusszal, Neptunusszal és Jupiterrel. Így neki sem 
sok hasznát veszed. A hét kezdete nem lesz egyszerű. Úgy 
érzed, hogy falakba ütközöl, semmi sem sikerül azonnal. 
Csak csütörtöktől javul a helyzet, és sikerül jóval többet 
elérned. A Telihold a Nyilas jegyében kedvez neked. Előre 
hajtja, amit a többi planéta blokkol.

Ezen a héten Vénusz és keddtől a Nap a Rák jegyében áll 
a te oldaladon. Ők ketten előhozzák érzékeny és gyengéd 
oldaladat. Egész fontosak most családtagjaid és barátaid. 
Nagy a jelentősége Jupiter és Plútó trigon fényszögű 
kapcsolatának. Ezek nagyszerű előfeltételek a számodra. 
Ha eddig hátrányban érezted magad akár hivatásodban, 
akár a szerelemben vagy bárhol, akkor az időpont alkalmas 
arra, hogy magad mögött hagyd azt, ami régi és elavult.

Ez a hét nem tartozik éppen a legjobb heteid közé. 
Merkúr kritikusan áll te jegyedhez, és utána még kritikus 
kapcsolatokat is vesz fel Szaturnusszal szembenállásban, 
Neptunusszal és Jupiterrel pedig quadrát fényszög alatt. 
Most nagyon kell vigyáznod. Merkúr megnehezíti az 
életedet. Vagy elaprózod magad, csalatkozol sok dologban, 
vagy egyszerűen nem tudod, hogyan tovább? Ne hagyd, 
hogy Merkúr nagyon elrontsa hangulatodat. 

Ezen a héten Vénusz és keddtől a Nap is a veled szemben 
álló Rák jegyében, ezzel partnerházadban áll. Itt az ideje, 
hogy minden kötelességed és munkád mellett ismét több 
időt fordíts az érzelmekre is. Szeretetteljes gesztusok és 
kedves szavak ismét lényegesen több erőt adnak neked is 
a mindennapok követelményeivel szemben való kiállásra. 
Csak el kell ezeket fogadnod.

Ezen a héten a planéták részéről kevesebb támogatással 
kell kijönnöd. Merkúr ugyan az Ikrek jegyében kedvező 
fényszögben áll a te jegyedhez, de ő kritikus kapcsolatokat 
vesz fel Szaturnusszal, Neptunusszal és Jupiterrel. Így 
majdnem teljesen magadra vagy utalva, és szabadon ki tudsz 
bontakozni. Valósággal kivirágzol ezekben a napokban.

Ezen a héten Merkúr erősen uralkodó helyzetben áll, 
mivel Szaturnusszal, Neptunusszal és Jupiterrel kritikus 
kapcsolatokat vesz fel. Ezt mindenekelőtt a hét elején 
lehet érezni. A fontos pénzügyek ebben az időszakban 
nem nagyon ideálisan zajlanak. Ez az aspektus nagynak és 
hatalmasnak számít, valami csodálatos dolog történhet. Itt 
a fordulat a jobb irány felé.

  E heti rejtvényünk a Derkoviccsal kapcsolatos.
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Kolléganőnk ezúttal egy 
rövid novellával kedveske-
dik Önöknek. Bár mostaná-
ban kevés ideje jut az iroda-
lomra, az újságírás mellett 
mindig a szíve csücske ma-
rad. Olvassák sok szeretet-
tel!

Ahogy a paplant piciny testé-
re húzta, úgy takarta be az éj-
szaka a várost. Sötétség borult 
a házra és a szobára, ahol az 
éjszakákat töltötte. Úgy érezte, 
hogy sohasem fog megvirrad-
ni. A redőnyt résnyire engedte 
csak lehúzni, hogy a kis téglala-
pok között figyelemmel kísér-
hesse a reggel ébredését. Az 
izgatottságtól le sem hunyta a 
szemét, előbb a bárányokat szá-
molta, majd a Hold erős fényét 
figyelte, ahogy az ablakot meg-
világította. Nem is akart elalud-
ni. Csak nehezen akart eljönni 
a hajnal. Egy örökkévalóság-
nak tűnt, mire a napfény első 
sugara megvilágította arcát. Na 
végre – gondolta – és máris fel-
pattant az ágy tetejére, örömé-
ben ugrálni kezdett, mire a régi 
matrac rugója nyikorgással vá-
laszolt. Végre reggel van. Aznap 
a legszebb ruhácskáját akarta 
felvenni. Kipakolt hát a szekré-
nyéből, és izgatottan válogatott 
közülük. Még az sem érdekelte, 
hogy zajt csap, és felkelti a szo-
bában még mélyen alvókat. Vá-
lasztása egy kék, pöttyös szok-
nyára esett, amit ünnepségekre 
szokott felvenni. A tavasz né-
hány hete visszavonhatatlanul 
megérkezett, az idő néha sze-
les, de kellemesen meleg volt. 
Nem volt ugyan kánikula, de a 

pöttyös szoknya ebben az idő-
ben már megengedhető volt.

- Kisasszony, hová készülünk 
ilyen korán reggel? Nem lesz 
még hideg a szoknyához? Te-
gye csak vissza a szekrénybe 
az ünneplő ruhákat! – szólalt 
meg egy hang az ajtóban.

– De ma… ma nagyon szép-
nek kell lennem – válaszolt szé-
gyenlősen a kislány. Az ajtóban 
álló hang tulajdonosának meg-
értőre fordult az arca. - Irány 
reggelizni – mondta mosolyog-
va. A kislánynak egy falat sem 
ment le a torkán, alig várta már, 
hogy kint lehessen az udvaron. 
Amikor végre kimehetett, rög-
tön a kapuhoz indult.

Izgatottan szétnézett, kis sze-
meivel egy arcot keresett. Alig 
várta, hogy megpillanthassa. 
Ez már megint továbbment – 
gondolta sajnálkozva – miért 
nem áll meg végre egy autó? 
– kérdezgette magában. Akkor 
biztosan még a kerítésen is 
átmászna, úgy szaladna felé. 
Eltervezte az egész napot. Sé-
tálnak majd, elmennek fagyizni, 
csokoládét és sárgadinnyét kér, 
az volt ugyanis a kedvence. A 
fagylaltozás után elmennek a 
játszótérre. Sokat nevetnek és 
hintáznak. Hogy fogják a többi-
ek irigyelni! Most végre egész 
nap azt csinálhat, amit akar! - 
kuncogott magában. Figyelte az 
utca forgalmát, a bicikliseket, a 
gyalogosokat és a száguldó mo-
torosokat. Senki sem állt meg. 
Senki sem integetett felé. Kis 
kezével úgy szorította a kerítést, 
hogy az ujjai elfehéredtek.

Hirtelen a távolban egy férfit 
látott megállni a járdán. Kidugta 
a fejét, amennyire csak kifért a 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet 
kiadó 100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 20/529-2392 (2)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (2)
Eladó zártkert a Hosszúhátban 600 nöl építési terület. Rota 
kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557                                    (2)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával igényes 2 
szobás kertes kis házat keres hosszútávra albérletbe. Érdeklődni 
egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            (2)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
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Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe, gyakorlattal rendelkező pultost 
keresünk. Érdeklődni: 06 30 356 1530                                   (1)

hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                         (2)
Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet kiadó 
100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 06-20/529-2392                      (2)
Eladó Nagykőrösön az Attila utcában belső házrész külön 
bejárattal, teljesen lekerekítve. Tel.: 06-20/565-6059         (2)

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az
interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Darányi Erika: A legszebb ruha
kerítés rácsain, ami vékonyka 
volt ugyan, de az egyik szemé-
vel így közelebbről is meg tud-
ta vizsgálni a közeledő alakot. 
Egy idős, öregúr jött lassan, né-
ha-néha pihenőt tartva, a botjá-
ra támaszkodva, mígnem oda-
ért a kislányhoz, és rápillantott.

- Megfázol ebben a kis ruhá-
ban, miért ülsz itt kint a keríté-
sen?

- Én addig innen el nem moz-
dulok, amíg nem érkezik meg.

- De hát kicsoda? - kérdezte az 
öreg.

- Azt nem mondhatom meg - 
mosolygott büszkén a kislány.

- Akkor további jó várakozást 
kívánok a kis hölgynek - azzal 
nehézkesen továbbindult az 
idős ember. A kislány tekinte-
tével elkísérte a távozó bácsit, 
szemben kamasz fiúk jöttek 
hangoskodva, és félrelökték az 
öreget, aki majdnem az árokba 
esett, de sikerült megkapasz-
kodnia egy fában. A kislány 
nagyon megijedt. Már azt gon-
dolta, hogy inkább beszalad, 
de a fiúk átmentek az út másik 
oldalára, és észre sem vették 
őt. Különben is, ha megérkezik, 
az a minimum, hogy a kapuban 
várja. De mikor jön már? A Nap 
utolsó sugarai megsimogatták 
fehér arcocskáját, szőke haját a 
hirtelen támadt szellő borzolta 
össze. A Nap egyre gyorsabban 
bukott lefelé a háztetők mögött, 
mintha csak sietne, a szél hord-
ta az út porát. - Most bezzeg már 
mindjárt lemegy a Nap, feljönni 
meg az Istenért nem akart. – 
gondolta. A kislány egy pilla-
natra összezizzent, ahogy fejét 
a hideg kerítéshez támasztotta.

- Most már gyere be, hűvös 
van – kiáltotta egy hang hátul-
ról. A kislány úgy tett, mintha 
nem hallaná. Hát nem látja, 
hogy várok valakit? – gondolta.  
Kérlek, hogy szállj le a kapuról, 
és menjünk uzsonnázni.

- De nem mehetek, hiszen 
még nem jött el.

– Kislányom, - nagy levegőt 
vett, és úgy folytatta - az az 
igazság, hogy már nem is fog. 
– mondta a nevelőnő elhaló 
hangon, közben pedig az előb-
bi telefonhívásra gondolt. A 
kislányba villámként hasított a 
felismerés, hogy egész álló nap 
hasztalan várakozott. Hiábavaló 
volt a szép ruha, a napi tervek, 
mert nem érkezett meg, akit 
olyan nagyon várt.

– De holnap azért eljöhet? – 
kérdezte szomorúan. A nevelő-
nő lefejtette apró, szorító ujjait 
a kerítésről, tenyeréről lesöpör-
te a lepattogzó festékdarabokat.

- Nem tud már többet jönni...
A kislány kitépte a kezét a ne-

velőnő tenyeréből.
- De azt mondta, hogy eljön ér-

tem – a kislány szeméből apró 
könnyek pörögtek. - Megkért, 
hogy mi vigyázzunk rád – azzal 
kézen fogta, és az ajtó felé kísér-
te a leányt. - Mindig is hazudott 
nekem, nem is akart engem iga-
zából elvinni az apukám. – mor-
molta a kislány sírva, miközben 
még egyszer utoljára visszané-
zett a kapura. Reménykedett, 
hogy csak rosszat álmodott, és 
az ő szeretett édesapja ott áll, 
kezében fagyival, és bocsánatot 
kér, hogy elkésett. De az utcán 
csak egy idegen biciklis haladt 
el, aki rámosolygott, mielőtt az 
épület bejáratánál eltűntek.
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Megsérült gázvezetékből 
szivárgott a gáz Nagykőrösön

Két személygépkocsi ütkö-
zött össze szerda délután Ceglé-

den, a Felház és a 
Damjanich utcák 
kereszteződésé-
ben. Az ütközés 
következtében 
az egyik gépkocsi 
egy villanyosz-
lopnak is neki 
csapódott, amely 
az ütközés erejétől kitört. A ceg-
lédi hivatásos tűzoltók áramta-
lanították a járműveket, majd 
biztosították a helyszínt az 
áramszolgáltató kiérkezéséig, 

akik gondoskodtak a sérült osz-
lop cseréjéről. A személyautók-

ban csak a sofőrök utaztak, akik 
nem szenvedtek sérüléseket. 

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

Megsérült gázvezetékből szi-
várgott a gáz Nagykőrösön, a 
Mikes Kelemen és a Czinege ut-
cák kereszteződésében, csütör-
tök délelőtt. Elhagyatott ipari te-
rületen szivárgó gáz környeze-
tét a nagykőrösi önkormányzati 
és a ceglédi hivatásos tűzoltók 
lezárták, a területet átvizsgál-
ták.A lezárt területen belüli la-
kóházakban emberek nem tar-
tózkodtak, így lakosságvédelmi 
intézkedésre nem került sor. A 
tűzoltóegységek a gázcsonkot 
a földből kiásták, elszorították, 
ezzel ideiglenesen megszüntet-
ték a szivárgást. A végleges javí-
tásról a gázművek szakemberei 
gondoskodtak. Szinte ezzel egy-
idejűleg Albertirsán, a Bethlen 
utcában egy munkagép munka-
végzés közben szakított el egy 
gázvezetéket, amiből szivárgott 
a gáz. A tűzoltók kiérkezéséig 
a rendőrök a területet lezár-
ták, négy embert a lakásaikból 

biztonságos helyre kísértek. A 
monori és a ceglédi hivatásos 
tűzoltók feszítővágó segítségé-

vel a hatvanhárom milliméteres 
átmérőjű vezetéket összeszo-
rították, ezzel csökkentették a 
gázkiáramlását, majd biztosí-
tották a helyszínt a szolgáltató 
munkatársainak a kiérkezéséig. 
A szivárgás megszűntével a la-
kók visszatérhettek a lakásaik-
ban, a gázművek szakemberei 
pedig kiszakaszolták a sérült 
vezetéket, majd gondoskodtak 
annak javításáról. 

Foto: BM OKF médaszerver/
PMKI Cegléd HTP

Két kisteherautó ütközött 
össze kedd délelőtt Törtelen, a 
Kőrösi úton. Az ütközés követ-
keztében az egyik jármű az út 
menti árokba csapódott. A gép-
kocsikban csak a sofőrök utaz-
tak, mindketten önerejükből 
ki tudtak szállni a roncsokból, 

egyikük azonban megsérült, őt 
a mentők kórházba szállították. 
A ceglédi hivatásos tűzoltók 
áramtalanították a teherautó-
kat, majd az árokba hajtott gép-
kocsit kivontatták. 

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Baleset Cegléden

Baleset Törtelen Kisodródott segédmotoros
A rendelkezésre álló adatok 

alapján 2016. június 08-án 17 óra 
30 perckor egy 18 éves nagykő-
rösi fiatalember az általa veze-
tett ssegédmotorkerékpárral 
közlekedett Nagykőrös lakott 
területén belül az Október 23. 

téren a Kárász utca irányába. 
Haladása során, mikor elérke-
zett a Vadas utca, Kárász utca 
kereszteződéséhez, ott jobbra 
kívánt kanyarodni. Kanyarodá-

sa közben nem az út vonalve-
zetésének megfelelően közleke-
dett, melynek során segédmo-
torkerékpárjával a menetirány 
szerinti jobb oldali (az úttesttől 
szintkülönbséggel kiemelt) 
járdára hajtott. Ezt követően, 

elvesztve a jármű irányítása 
fölött az uralmát, felborult. A 
fiatalember nyolc napon belü-
li könnyű sérülést szenvedett, 
valamint anyagi kár keletkezett. 
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A legújabb ötletünk:
„Gazdag kamra” program

(Nem csak Kocsériaknak!)
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Nyolc év után méltón elbú-
csúztatták őket a térségi isko-
lák, és ezer érzéssel, gondolat-
tal telve útjára engedték őket a 
középiskolába. 

Szerkesztőségünk nevében 
sok sikert kívánunk nekik!

Elballagtak a térség
általános iskolásai is

A világháló előnyeit kihasz-
nálva a Legyünk Kocsér Jó Gaz-
dái csoport facebook közösségi 
oldalán már számos példaér-
tékű kezdeményezést, ötletet 

osztottunk meg arról, hogy 
mások, máshol, hogyan, mi-
lyen módon próbálkoznak saját 
maguk jó gazdái lenni. Láttunk 
jópofa, fillérekből előállítható 
eszközöket, praktikus termelési 
tanácsokat, energiatakarékos 
megoldásokat és példás össze-
fogásból megújult falvakat…

Szerencsésnek mondhatjuk 
magunkat, mert a mi kis fa-
lunkban, Kocséron is minden 
feltétel adott ahhoz, hogy a jó 
öreg „Segíts magadon, az Isten 
is megsegít!” alapon saját ma-
gunk, a családunk, ezáltal szű-
kebb- és tágabb közösségünk 
jó gazdái legyünk! Ezért is csat-
lakoztunk tavasszal a Kovács 
Szilvia – Karcag város alpolgár-
mestere – által életre hívott „A 
legszebb konyhakertek” – Ma-
gyarország legszebb konyha-
kertjei mozgalomhoz.

Örömmel fogadtuk a lakosság 
érdeklődését „A legszebb kony-
hakertek”- Kocsér program 
iránt és bízunk benne, hogy 
egyre több kiskertben lesz majd 
helye veteményesnek. Az idén 
először meghirdetett verseny-

be 14 kertnevezés érkezett és az 
első kertszemlén is túl vagyunk 
már. Eddigi tapasztalatunk alap-
ján elmondhatjuk, hogy kivétel 
nélkül gondos gazdák, szépen 

művelt kertjeiben 
jártunk. Nem lesz 
könnyű dolga a 
zsűrinek!

Mostanra az ül-
tetvények is a he-
lyükre kerültek, 
termőre fordultak 
a kertek és úgy 
gondoltuk elérke-
zett az ideje, hogy 
saját ötletünk alap-
ján útjára indítsuk 
a „Gazdag kamra” 
programunkat is.

Hogy mitől gazdag egy kam-
ra? – attól, hogy a gondos gaz-
da és gazdasszony megtölti a 
tavasz zamatával, a nyár finom-
ságaival, az ősz ajándékával. 
Biztosak vagyunk benne, hogy 
sokan művelik a szüleiktől, 
nagyszüleiktől örökölt befőzés 
tudományát, de valószínűleg 

vannak közöttünk 
olyanok is, akik még 
sohasem próbálták, 
vagy kevésbé gya-
korlottak a téli elte-
vések terén. 

Ezért arra kérünk 
és biztatunk min-
denkit – nemcsak a 
Kocsériakat - hogy 
osszák meg velünk, 
és egymással a tu-
dományukat! Mu-
tassák meg, mit, ho-
gyan csinálnak! 

Bátran csatlakozzanak közös-
ségi oldalunkhoz, és töltsék fel 
képeiket, receptjeiket annak 
érdekében, hogy segítsük egy-
mást hasznos konyhai, tárolási, 
tartósítási praktikákkal! Azt sze-
retnénk, ha minél több kamra 
polca roskadásig telne friss, 
zamatos, helyben termett alap-
anyagokból készült finomsá-
gokkal, hogy télen is változatos, 
egészséges élelmiszer kerüljön 
a családok asztalára!

És hogy még örömtelibb le-
gyen a munka, természetesen 
játszani is fogunk! Lesz majd le-
hetőség egy kis megméretésre 
is, melynek részleteiről később 
számolunk be!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

    Kistérség- Megye- Régió

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080
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Vannak még csodák… - felújítások Csemőben
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Két hónap külföldi tartózko-
dás után izgatottan látogattam 
el Csemőbe. Bevallom, a kíván-
csiság hajtott, mert tudom, hogy 
ebben a községben mindig tör-
ténik valami jó, készül valami 
új, valami szép, valami hasznos 
vagy érdekes.

Az adósságkonszolidáci-
óban nem részesült tele-
pülési önkormányzatok fej-
lesztéseinek támogatására 
kiírt pályázaton sikerrel vett 
részt Csemő. Ennek köszön-
hetően a falu, 90.321.296 
forintot kapott, amelyből 
azonnal hozzáláttak a mun-
kálatokhoz, amint az időjá-
rás megengedte.

A közösségi temetőben a közle-
kedő utakat ellátták viacolor 
burkolattal, a ravatalozó mögött 
területrendezés történt, és már 
áll az urnafal. Megszépült a be-

járat, a nagykapu mellett pedig 
parkolóhelyek kerültek kiala-

kításra, egy hely kifejezetten 
mozgáskorlátozott gépjármű 
számára lett kiépítve. A Bekötő 
úttól a parkolóig tartó szakasz 
murvaborítást kapott. 

A Csemői Nefelejcs Óvoda épü-
letében kazánrekonstrukciót 

végeztek. Az energia hatékony 
felújítások mellett a meleg víz 
előállításához szolár rendszert 
építettek ki. Az óvodában és a 
Polgármesteri Hivatalban a szin-
tén a projekt részeként besze-
relték a klíma berendezéseket. 

Az iskolai főzőkonyha megújítá-
sát segíti egy újabb nyertes pá-
lyázat, ahol 22.089517 Ft összegű 
támogatást nyert a község, a 
Gyermekétkeztetés feltételeit 
javító fejlesztés jogcímén. Az 
Önkormányzatnak ehhez 5% 
önerőt kell hozzátennie. Ebből 
az összegből korszerűsítik az 
elszívó-rendszert, hűtőkamra 
épül és új konyhai eszközök be-
szerzésére is mód nyílik.  

A zöldhalmi orvosi rendelő fel-
újítása hatalmas feladat, hiszen 
egy felnőtt és egy gyermekorvo-
si rendelő kerül kiépítésre, új 
szociális helyiségekkel együtt. 

    Kistérség- Megye- Régió

Meg kellett erősíteni a tetőt, fó-
liázni, újra lécezni, és felkerül-
tek a cserepek. Megtörténtek a 
épületben az alapcsövezések, 
ezt követte az aljzatbetonozás. 
Kiszedték a régi nyílászárókat, 
bekerültek az áthidalók, elké-
szültek a szigetelési munkák. 

A villany és fűtési 
vezetékrendszer 
kialakítása szintén 
komoly munka, hi-
szen a terv: megúju-
ló energetikai be-
ruházás, napelem 
kiépítésével. Ez a 
meglévő elektro-
mos, víz- csatorna, 
fűtés hálózat bontá-
sát, és az új kiépíté-
sét igényli. Fontos 

szempont volt a tervezésnél 
az új kazánház kialakítása, az 
energia- hatékony szabályzás.

Csemő teljes erővel dolgozik 

azon, hogy az adósság nélkü-
li státuszával megpályázott és 
megnyert fejlesztési támoga-
tását, a leghatékonyabban és 
minél előbb, a lakosai javára 
fordíthassa. Hihetetlen, de ez 
a szorgos falu nem elégszik 
meg ennyivel. Önerőből is újít, 
szépít egyfolytában. 

Nekiláttak a Templom tér új, 
ligetes, hátsó területének kiala-
kításához. Figyelembe vették a 
tervezés során, hogy a terület 
természetes jellege megmarad-
jon. A múlt év végén eltávolí-

tott, elöregedett és veszélyessé 
vált fák tuskóit szétforgácsol-
tatták, és kiegyenesíttették a 
földfelszínt. 21 fát ültettek ki a 
tér hátsó részén: juhart, hárs-
fát, gesztenyét, pusztaszilt és 
kocsányos tölgyet. Lefektették 
a villamos, és a vízhálózat vé-
dőcsöveit, füvesítettek. A tér vi-
acolor burkolatot kapott. Több 
új vízcsapot szereltek fel, és a 
közvilágítást is kiépítették a bel-
ső részen. Felfrissült a színpad 
lábazata. Elkészült a főzősziget, 
a kemence épületének vonalá-
ban 3 új, 4x6 méteres cseréppel 
fedett pihenőhely került kiala-
kításra. Ehhez padokat, aszta-
lokat is telepíttek. Most virágzó 
fák, friss zöld fű, és bájos szalet-
lik várják az idelátogatókat. Éj-
jelente pedig fényárban úszik a 
gyönyörű tér. 

A munkálatokkal a tervezett 
idő előtt elkészültek, 
és már bele is kezd-
tek egy újabb pro-
jektbe, szintén saját 
erőből. Hozzáláttak a 
zöldhalmi közösségi ház 
udvarának felújításá-
hoz. A területrende-
zést követően a be-
járó út gyephézagos 
burkolatot kapott. 
Az udvaron viacolor 
burkolaton új szalet-

lit építettek, két garnitúra asz-
tallal-paddal, sütögetővel. A régi 
fa játékok helyett, új, szabvány 
szerinti játszóteret telepítenek 
ütéstompító gumiburkolattal. 
A nagyobbak streetball palán-
kot, kültéri pingpongasztalt és 
streetfitness eszközöket kaptak. 

Megdöbbentő számomra ez 
az összefogás, tettvágy, szerve-
zés, munkatempó, ami ebben a 
községben tapasztalható. De a 
vezetősség most sem dől hátra, 
hogy jóérzéssel és elégedetten 
szemlélje az elért eredménye-
ket. Továbbra is terveznek, pá-
lyáznak, dolgoznak, hogy lako-
saiknak a legjobbat, legszebbet, 
leghasznosabbat adhassák. A 
legnagyobb tisztelettel hajtok 
fejet előttetek, csak így tovább 
Csemő! 

Német Enikő

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Relevé TSE táncgála
A nagykőrösi Relevé TSE 

növendékei június 15-én 
ismét egy nagy sikerű tánc-
gála keretében mutatták be 
tudásukat.

Horváth Melinda konferálásá-

val a törpéktől a retrókig, azaz 
a felnőtt hölgyekig minden cso-
port fellépett. A gála műsorát 
Czidor Katalin és Varga Attila 
táncművészek tangói színesí-
tették.

tudósítónktól

232016. június 21. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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